



**A&T Finansal Kiralama
Anonim Şirketi**

**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren
Hesap Dönemine Ait
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na
Sunulmak Üzere Hazırlanan Özel Rapor**

Akis Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali
Müşavirlik Anonim Şirketi

11 Şubat 2011



**Akis Bağımsız Denetim ve Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.**

Yapı Kredi Plaza C Blok Kat 17
Büyükdere Caddesi
Levent 34330 İstanbul

Telephone +90 (212) 317 74 00
Fax +90 (212) 317 73 00
Internet www.kpmg.com

**A&T FİNANSAL KİRALAMA ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2010 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
BANKACILIK DÜZENLEME VE DENETLEME KURUMU'NA
SUNULMAK ÜZERE HAZIRLANAN ÖZEL RAPOR**

A&T Finansal Kiralama Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla, 17 Mayıs 2007 tarih ve 26525 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi ile Kamuya Açıklanacak Finansal Tablolarının Biçim ve İçeriği Hakkında Tebliğ ve Türkiye Muhasebe Standartları ile Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ("BDDK") tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan diğer yönetmelik, tebliğ, genelge ve açıklamalara uygun olarak düzenlenmiş bilançosu ile aynı tarihte sona eren yıla ait gelir tablosu, nakit akış tablosu ve özkaynak değişim tablosu, 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bankalarda Bağımsız Denetim Gerçekleştirecek Kuruluşların Yetkilendirilmesi ve Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik'e uygun olarak denetlenmiş ve söz konusu finansal tablolar üzerinde ilişikte Ek'te sunulan 11 Şubat 2011 tarihli bağımsız denetim raporumuzda olumlu görüş beyan edilmiştir.

Ayrıca, 10 Ekim 2006 tarihi ve 26315 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmelik" uyarınca idari yükümlülükler açısından bu raporun IV. Bölüm'ünde kapsamı açıklanan ek incelemeler örnekleme yöntemi ile gerçekleştirilmiş, istisnai bir hususla karşılaşılmamıştır. Ancak denetimimiz bir bütün olarak sunulan finansal tablolar üzerinde görüş oluşturmak amacıyla gerçekleştirilmiş olup, idari yükümlülükler konusunda uygunluğun incelenmesine yönelik değildir.

Bu rapor, A&T Finansal Kiralama Anonim Şirketi yönetiminin ve BDDK'nın bilgisi ve kullanımı için hazırlanmış olup, söz konusu taraflar dışında kullanılması uygun değildir ve kullanılmamalıdır.

İstanbul, 11 Şubat 2011

Akis Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Erdal Tıkmak, SMMM
Sorumlu Ortak, Başdenetçi

İÇİNDEKİLER

	Sayfa:
I. GENEL BİLGİLER	1
II. BAĞIMSIZ DENETİM GÖRÜŞÜ	2
III. MUHASEBE KAYITLARI	2
IV. İDARİ YÜKÜMLÜLÜKLER	3
V. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER	4
VI. YÖNTEM	4
VII. ÖNERİLER	5
VIII. EK -31 ARALIK 2010 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLAR VE BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU	

I- GENEL BİLGİLER

Finansal Kiralama Şirketi İle İlgili Bilgiler

Şirket ile ilgili bilgiler aşağıda verilmektedir:

<u>Şirket Unvanı:</u>	A&T Finansal Kiralama Anonim Şirketi.
<u>Ticaret Sicil Numarası:</u>	İstanbul – 372702
<u>Vergi Sicil Numarası:</u>	Erenköy Vergi Dairesi – 0010085428
<u>Kuruluş Tarihi: (İzin Tarihi ve Tescil Tarihi)</u>	4 Temmuz 1997
<u>Sermaye:</u>	31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla Şirket'in ödenmiş sermayesi 30,000,000 TL (2009: 26,800,000 TL)'dir.
<u>Adres:</u>	Bayar Cad. Ş. Mehmet Fatih Öngül Sok. Odak Plaza No:5 A Blok K.4 Kozyatağı-Kadıköy / İstanbul
<u>Telefon Numarası:</u>	(0 216) 445 57 01
<u>Faks Numarası:</u>	(0 216) 445 57 07
<u>İnternet Adresi:</u>	http://www.atleasing.com.tr/
<u>Ortaklık Yapısı:</u>	

Ortaklar	% Pay	Tutar (tam TL)
1- Arap Türk Bankası AŞ	99.98	29,994,000
2- Salih Hatipoğlu	0.005	1,500
3- Mehmet Muzaffer Haşim	0.005	1,500
4- Feyzullah Küpeli	0.005	1,500
5- Aziz Aydoğduoğlu	0.005	1,500
Toplam	100.0	30,000,000

Üst Düzey Yöneticiler:

Yönetim Kurulu Üyeleri:

- 1- M.Najib H.El-Jamal
- 2- Hasan Kimya Bolat
- 3- Sadek K.S. Abu Hallala
- 4- Khalifa Said Gana
- 5- Mohamed M.M.Zarti
- 6- İhsan Bilici

Unvan

- Başkan
Başkan Yardımcısı
Yönetim Kurulu Üyesi
Yönetim Kurulu Üyesi
Yönetim Kurulu Üyesi
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür

Genel Müdür Yardımcıları:

- 1- Serajiddin Abd. Khalil

Unvan

- Genel Müdür Yardımcısı

I. GENEL BİLGİLER (Devamı)

Personel Sayısı:

31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla çalışan sayısı 19'dur (2009: 19).

Yasal Denetçiler:

1- Salih Hatipoğlu

Subeler ve Temsilcilikler :

A&T Finansal Kiralama AŞ. Ankara Bölge Temsilciliği

Adres, Telefon ve Faks Numaraları

Havuzlu Sok. No:3 Aşağıyayracı Çankaya/ Ankara
0533 381 26 54 efendioglum@atleasing.com.tr

Yönetici

Mustafa Efendioğlu

Açılış Tarihi

27 Şubat 2008

İştirakler ve Bağlı Ortaklıklar:

Yoktur.

Faaliyet Alanı

Yoktur.

İştirak Payı (%)

Yoktur.

II. BAĞIMSIZ DENETİM GÖRÜŞÜ

"Ek"te sunulduğu gibi, Şirket'in finansal tablolarıyla ilgili 11 Şubat 2011 tarihli bağımsız denetim raporumuzda olumlu görüş beyan etmiş bulunmaktayız.

Bağımsız denetimimiz, 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bankalarda Bağımsız Denetim Gerçekleştirecek Kuruluşların Yetkilendirilmesi ve Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik ve Uluslararası Denetim Standartları'na uyumlu olarak gerçekleştirilmiştir.

III. MUHASEBE KAYITLARI

1. Yıllık Hesap ve Kayıtların Muhasebe İlkelerine Uygunluğu

Şirket, muhasebe kayıtlarını Türk Lirası cinsinden BDDK tarafından 17 Mayıs 2007 tarih ve 26525 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi ile Kamuya Açıklanacak Finansal Tabloların Biçim ve İçeriği Hakkında Tebliğ", Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu (TMSK) tarafından yürürlüğe konulan Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) ile Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS) ve bunlara ilişkin ek ve yorumlara ve BDDK tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan yönetmelik, tebliğ, açıklama ve genelgelere uygun olarak hazırlanmıştır. 31 Aralık 2010 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında kullanılan önemli muhasebe ilkeleri Ek'de sunulan finansal tablolara ilişkin 3 no'lu dipnotta ayrıntılı olarak açıklanmıştır.

2. Finansal Tablolara İlişkin Açıklamalar

Şirket'in 31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla düzenlenen finansal tabloları ile finansal tablolara ilişkin notlar aşağıda Ek'de sunulmaktadır.

IV. İDARİ YÜKÜMLÜLÜKLER

a) Şirketçe tesis edilen işlemlerin Ödünç Para Verme İşleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmeliğe ("Yönetmelik") uygunluğu

Yapılan örneklemeler neticesinde, Şirket'in işlemlerinin Ödünç Para Verme İşlemleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmeliğe uygun olmadığıyla ilgili önemli bir istisnai husus bulunmamıştır.

b) Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından periyodik olarak istenen finansal tabloların şirket kayıtlarına uygun olarak düzenlendiği

Şirket'in 1 Ocak-31 Aralık 2010 hesap dönemine ait üçer aylık dönemler itibariyle hazırlayarak göndermiş olduğu finansal tablolardaki bilgilerin ilgili dönemlere ait mizanda yer alan bilgilerle sınırlı olmak üzere mutabakatı yapılmış ve aşağıdaki paragrafta açıklanan husus haricinde aritmetik doğruluk açısından yasal kayıtlara uygun olmayan önemli herhangi bir hususa rastlanmamıştır.

31 Aralık 2010 tarihinde sona eren hesap dönemine ait gelir tablosunda 772,404 TL tutarındaki net ertelenmiş vergi geliri bakiyesi BDDK'ya gönderilen mali tablolarda 2,218,312 TL ertelenmiş vergi gideri ve 2,990,716 TL ertelenmiş vergi geliri olarak brüt gösterilmiştir.

c) Şirketin denetim dönemi boyunca gerçekleştirdiği faaliyetleri ve işlemleri dolayısıyla gereken diğer bilgi ve belgeleri ilgili kamu otoritelerine gönderip göndermediği veya gerekli izinleri alıp almadığı

Şirket yönetiminden edindiğimiz bilgilere göre Şirket, 2010 yılı boyunca gerçekleştirdiği faaliyetleri ve işlemleri dolayısıyla gereken bilgi ve belgeleri ilgili kamu otoritelerine göndermiş veya gerekli izinleri almıştır. Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2010 hesap döneminde BDDK'ya göndermiş olduğu bildirimler incelenmiş ve bu bildirimlerle Şirket'in faaliyetleri arasında herhangi bir uyumsuzluğa rastlanmamıştır.

d) Şirket Bünyesinde ve Varsa Şubelerindeki İç Kontrol Sistemleri

Genel olarak denetim çalışması sırasında iç denetim sistemine ilişkin olarak, denetim yöntemlerinin şekil, zamanlama ve kapsamını belirleyebilmek amacıyla yapılan çalışmalar, Şirket'in iç kontrol yapısının unsurlarının anlaşılmasını içermekle birlikte, iç kontrol sistemi üzerinde bir güvence vermek veya iç kontrol yapısındaki önemli eksiklikleri belirlemeye yönelik değildir. Ancak, finansal tabloların bütünü üzerinde, yapılan denetim çalışması sırasında, iç kontrol yapısına ilişkin olarak gözlemlenen önemli herhangi bir hususa rastlanmamıştır.

Şirket bünyesinde, finansal kiralama işlemlerinin Yönetmelik'e ve Şirket'in iç prosedürlerine ve risk limitlerine uygun olup olmadığının kontrolünü sağlamak amacıyla kurulmuş bir iç kontrol birimi mevcuttur. Bu birim faaliyetler hakkında periyodik olarak yapılan denetimlerin sonuçlarını içeren raporlar hazırlamaktadır.

e) Şirket ve yöneticileri hakkında, denetim döneminde açılan davalar ve dava sonuçları

Şirket aleyhine ve lehine açılan davaların özetini içeren bir teyit yazısı Şirket'in yasal temsilcisi tarafından hazırlanmış ve tarafımıza iletilmiştir. Bu belge tarafımızca incelenmiş ve 31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla hazırlanan finansal tablolarda bir karşılık ayrılmasını gerektirecek Şirket aleyhine açılmış önemli bir dava olmadığı konusunda mutabakata varılmıştır. Ayrıca Şirket üst düzey yöneticileri aleyhinde açılmış herhangi bir dava olmadığına dair Şirket yönetiminden bir beyan yazısı alınmıştır.

IV. İDARİ YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

f) Finansal Kiralama/Faktoring/Finansman İşlemlerinin Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkındaki Yönetmeliğin 23 üncü Maddesinde Belirtilen İşlem Sınırlarına Uygunluğu

31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla hazırlanan finansal tablolara göre finansal kiralama işlemlerinin Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmeliğin 23. maddesinde belirtilen oransal sınırlara uygun olmadığına dair bir tespit bulunulmamıştır.

V. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER

31 Aralık 2010 tarihinden bu rapor tarihine kadar kayıtlara intikal etmediği takdirde finansal tablolar üzerinde önemli etkileri olabilecek işlem veya vaka tespit edilmemiştir.

VI. YÖNTEM

Denetimimiz, fiziki inceleme, gözlem, doğrulama, bilgi toplama, kayıt sisteminin yeniden izleme, yeniden hesaplama, belge incelemesi, analitik inceleme, örnekleme, sağlama, teyit alma tekniklerinden şirkete uygun olanlar kullanılarak önemlilik esasına göre gerçekleştirilmiştir. Denetim programımız dahilinde, risk değerlendirme teknikleri ve iç kontrol testlerimiz ayrıca bağımsız denetim çalışmalarımıza ilave edilmiştir.

Ana hatlarıyla yapılan çalışmalarımız sırasında uygulanan denetim ve inceleme ilke ve teknikleri aşağıda finansal tablo kalemleri itibarıyla verilmiştir.

Nakit Değerler ve Bankalar

Önemli banka bakiyeleri için mutabakat mektupları hazırlanıp ilgili bankalara gönderilmiştir. Alternatif denetim tekniği olarak banka bakiyeleri ekstrelerinden kontrol edilmiştir. Vadeli banka mevduat hesaplarının gelir reeskontları test edilmiştir. Ayrıca, dövizli bakiyelerin değerlemesi kontrol edilmiştir.

Finansal Kiralama Alacakları ve Takipteki Alacaklar :

Alacaklar için örnekleme usulüyle mutabakat mektupları gönderilmiş ve alacakların bilanço tarihi itibarıyla kredi değerliliği analiz edilmiştir. Ayrıca, takipteki alacakların ve ayrılan karşılıkların ilgili mevzuata uygunluğu test edilmiştir.

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar:

Yıl içerisinde yapılan ilaveler ve çıkışlar örnekleme yöntemiyle test edilmiştir. Döneme ait amortisman hesaplamaları kontrol edilmiştir.

Diğer Aktif ve Pasifler:

Bilanço tarihi itibarıyla hesapların içerikleri incelenerek Şirket'in faaliyetlerine uygunluğu kontrol edilmiş ve örnekleme yöntemiyle test edilmiştir.

Alınan Krediler:

Yurtiçi ve yurtdışı bankalardan alınan kredilere örnekleme yoluyla mutabakat mektupları gönderilmiştir. Alınan kredilerin vade sınıflamaları, faiz reeskontları ve yabancı para değerlemeleri kontrol edilmiştir.

Vergi

Şirket'in cari döneme ait vergi hesaplamaları örnekleme yöntemiyle incelenmiştir.

VI. YÖNTEM (devamı)

Özkaynaklar:

Özkaynaklar açılış bakiyelerinin geçen seneki kapanış bakiyeleri ile mutabakatı yapılmıştır. Özkaynaklar hareket tablosundaki giriş ve çıkış hareketleri, kar dağıtım tabloları ve diğer ilgili dokümanlardan kontrol edilmiştir.

Gelir Tablosu Hesapları

Önceki yıllarla karşılaştırması yapılarak analitik yöntemler aracılığıyla esas faaliyet gelirleri, giderleri, kambiyo kar zararları hesapları test edilmiştir.

Özel karşılıklar hesabı ile diğer gelir ve giderler örnekleme yöntemi ile detaylı olarak test edilmiştir.

VII. ÖNERİLER

Yoktur.

VIII. EK

A&T FİNANSAL KİRALAMA A. Ş.

**31 ARALIK 2010 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLAR VE BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU**



**A&T Finansal Kiralama
Anonim Şirketi**

**31 Aralık 2010
Tarihinde Sona Eren
Hesap Dönemine Ait
Finansal Tablolar ve
Bağımsız Denetim Raporu**

Akis Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali
Müşavirlik Anonim Şirketi

11 Şubat 2011

*Bu rapor 2 sayfa Bağımsız Denetim Raporu ile
36 sayfa finansal tablo ve finansal tablo
dipnotlarından oluşmaktadır.*

Bağımsız Denetim Raporu

Bilanço (Finansal Durum Tablosu)	1-2
Nazım Hesaplar Tablosu	3
Gelir Tablosu	4
Özkaynaklarda Muhasebeleştirilen Gelir Gider Kalemlerine İlişkin Tablo	5
Özsermaye Değişim Tablosu	6
Nakit Akım Tablosu	7
Kar Dağıtım Tablosu	8
Finansal Tablolar Dipnotları	9-37
1. Şirket'in Organizasyonu ve Faaliyet Konusu	9
2. Finansal Tabloların Sunumuna ilişkin Esaslar	9-11
3. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti	12-17
4. Nakit Değerler	18
5. Bankalar	18
6. Kiralama işlemleri	18-20
7. Takipteki Alacaklar	20
8. Maddi Duran Varlıklar (Net)	21
9. Maddi Olmayan Duran Varlıklar (Net)	22
10. Ertelenmiş Vergi Varlıkları Ve Borçları	22-23
11. Diğer Aktifler	23
12. Alınan Krediler	24
13. Muhtelif Borçlar	25
14. Ödenecek vergi ve Yükümlülükler	25
15. Borç ve Gider Karşılıkları	25-26
16. Özkaynaklar	26
17. Finansal Kiralama Gelirleri	27
18. Esas Faaliyet Giderleri	27
19. Diğer Faaliyet Gelirleri	27
20. Finansman Giderleri	27
21. Diğer Faaliyet Giderleri	28
22. Vergiler	28-30
23. İlişkili Taraf Açıklamaları	31
24. Karşılıklar, Şarta Bağlı Varlık Ve Yükümlülükler	32
25. Finansal Araçlar	32
26. Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi	32-35
27. Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar	36



**Akis Bağımsız Denetim ve Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.**
Yapı Kredi Plaza C Blok Kat 17
Büyükdere Caddesi
Levent 34330 İstanbul

Telephone +90 (212) 317 74 00
Fax +90 (212) 317 73 00
Internet www.kpmg.com

Bağımsız Denetim Raporu

A&T Finansal Kiralama Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na,

Giriş:

A&T Finansal Kiralama Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla hazırlanan bilançosu, aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait gelir tablosu, nakit akış tablosu, özkaynak değişim tablosu ve önemli muhasebe politikalarının özetini ve dipnotları denetlemiştir bulunuyoruz.

Şirket Yönetim Kurulunun Sorumluluğuna İlişkin Açıklama:

Şirket Yönetim Kurulu, rapor konusu finansal tabloların 17 Mayıs 2007 tarih ve 26525 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Uygulanacak Tek Düzen Hesap Planı ve İzahnamesi ile Kamuya Açıklanacak Finansal Tablolarının Biçim ve İçeriği Hakkında Tebliğ'e ve Türkiye Muhasebe Standartları ile Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ("BDDK") tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan diğer yönetmelik, açıklama ve genelgelere uygun olarak ve hata ya da suistimal dolayısıyla önemlilik arzeden ölçüde yanlış bilgi içermeyecek şekilde hazırlanmasını ve sunulmasını sağlayacak bir iç kontrol sistemi oluşturulması, uygun muhasebe politikalarının seçilmesi ve uygulanmasından sorumludur.

Yetkili Denetim Kuruluşunun Sorumluluğuna İlişkin Açıklama:

Bağımsız denetimi yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, denetlenen finansal tablolar üzerinde görüş bildirmektir. Bağımsız denetimimiz, 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Bankalarda Bağımsız Denetim Gerçekleştirecek Kuruluşların Yetkilendirilmesi ve Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik" ve Uluslararası Denetim Standartları'na uyumlu olarak gerçekleştirilmiştir. Finansal tabloların önemlilik arz edecek ölçüde bir hata içermediğine ilişkin makul güvence sağlayacak şekilde bağımsız denetim planlanmış ve gerçekleştirilmiştir. Bağımsız denetimde; finansal tablolarda yer alan tutarlar ve finansal tablo açıklama ve dipnotları hakkında denetim kanıtı toplamaya yönelik denetim teknikleri uygulanmış; bu teknikler istihdam ettiğimiz bağımsız denetçilerin inisiyatifine bırakılmış, ancak, duruma uygun denetim teknikleri, finansal tabloların hazırlanması ve sunumu sürecindeki iç kontrollerin etkinliği dikkate alınarak ve uygulanan muhasebe politikalarının uygunluğu değerlendirilerek belirlenmiştir. Ancak, amacımız iç kontrol sisteminin etkinliği hakkında görüş vermek değil, bağımsız denetim tekniklerini koşullara uygun olarak tasarlamak amacıyla, Şirket yönetimi tarafından hazırlanan finansal tablolar ile iç kontrol sistemi arasındaki ilişkiyi ortaya koymaktır. Aşağıda belirtilen bağımsız denetim görüşünün oluşturulması için yeterli ve uygun denetim kanıtı sağlanmıştır.



Bağımsız Denetçi Görüşü:

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, bütün önemli taraflarıyla, A&T Finansal Kiralama Anonim Şirketi'nin 31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla mali durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait faaliyet sonuçları ile nakit akımlarını BDDK tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan yönetmelik, tebliğ, açıklama ve genelgelere (Bakınız Dipnot 2) uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

İstanbul,
11 Şubat 2011

Akis Bağımsız Denetim ve Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirlik
Anonim Şirketi

Erdal Tıkmak
Sorumlu Ortak, Başdenetçi

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihi İtibarıyla Bilanço (Finansal Durum Tablosu)**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş			Bağımsız Denetimden Geçmiş			
		Cari Dönem			Önceki Dönem			
		31 Aralık 2010			31 Aralık 2009			
	AKTİF KALEMLER	Dip not	TP	YP	Toplam	TP	YP	Toplam
I.	NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI	4	--	--	--	351	--	351
II.	GERÇEĞE UYGUN D FARKI K/Z'A YANSITILAN FV (Net)		--	--	--	--	--	--
2.1	Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar		--	--	--	--	--	--
	Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar/Zarara Yansıtılan		--	--	--	--	--	--
2.2	O.Sınıflandırılan FV		--	--	--	--	--	--
2.3	Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Varlıklar		--	--	--	--	--	--
III.	BANKALAR	5	28,074,476	3,356,053	31,430,529	28,935,091	7,019,928	35,955,019
IV.	TERS REPO İŞLEMLERİNDEN ALACAKLAR		--	--	--	--	--	--
V.	SATILMAYA HAZIR FİNANSAL VARLIKLAR (Net)		--	--	--	--	--	--
VI.	KİRALAMA İŞLEMLERİ	6	11,509,749	43,868,195	55,377,944	9,543,800	42,294,963	51,838,763
6.1	Kiralama İşlemlerinden Alacaklar		11,472,056	40,219,124	51,691,180	9,203,655	42,234,419	51,438,074
6.1.1	Finansal Kiralama Alacakları		13,442,940	43,878,317	57,321,257	11,120,318	46,779,707	57,900,025
6.1.2	Faaliyet Kiralaması Alacakları		--	--	--	--	--	--
6.1.3	Diğer		3,076	14,065	17,141	9,074	13,322	22,396
6.1.4	Kazanılmamış Gelirler (-)		(1,973,960)	(3,673,258)	(5,647,218)	(1,925,737)	(4,558,610)	(6,484,347)
6.2	Kiralama Konusu Yapılmakta Olan Yatırımlar		29,814	868,250	898,064	261,145	51,194	312,339
6.3	Kiralama İşlemleri İçin Verilen Avanslar		7,879	2,780,821	2,788,700	79,000	9,350	88,350
VII.	TAKİPTEKİ ALACAKLAR	7	61,795	1,429,981	1,491,776	73,312	1,992,324	2,065,636
7.1	Takipteki Kiralama İşlemlerinden Alacaklar		83,376	2,206,384	2,289,760	98,309	2,702,438	2,800,747
7.2	Özel Karşılıklar (-)		(21,581)	(776,403)	(797,984)	(24,997)	(710,114)	(735,111)
VIII.	RİSKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR		--	--	--	--	--	--
8.1	Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlılar		--	--	--	--	--	--
8.2	Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlılar		--	--	--	--	--	--
8.3	Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlılar		--	--	--	--	--	--
IX.	VADEYE KADAR ELDE TUTULACAK YATIRIMLAR (Net)		--	--	--	--	--	--
X.	BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net)		--	--	--	--	--	--
XI.	İŞTİRAKLER (Net)		--	--	--	--	--	--
XII.	İŞ ORTAKLIKLARI (Net)		--	--	--	--	--	--
XIII.	MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)	8	88,968	--	88,968	122,912	--	122,912
XIV.	MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)	9	13,785	--	13,785	20,255	--	20,255
14.1	Şerefiye		--	--	--	--	--	--
14.2	Diğer		13,785	--	13,785	20,255	--	20,255
XV.	ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI	10	2,990,716	--	2,990,716	2,218,312	--	2,218,312
XVI.	SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN FAALİYETLERE İLİŞKİN VARLIKLAR (Net)		--	--	--	--	--	--
16.1	Satış Amaçlı		--	--	--	--	--	--
16.2	Durdurulan Faaliyetlere İlişkin		--	--	--	--	--	--
XVII.	DİĞER AKTİFLER	11	3,868,149	93,340	3,961,489	2,627,791	122,293	2,750,084
	AKTİF TOPLAMI		46,607,638	48,747,569	95,355,207	43,541,824	51,429,508	94,971,332

İlişikteki notlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihi İtibarıyla Bilanço (Finansal Durum Tablosu)**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş			Bağımsız Denetimden Geçmiş			
		Cari Dönem			Önceki Dönem			
		31 Aralık 2010			31 Aralık 2009			
	PASİF KALEMLER	Dipnot	TP	YP	Toplam	TP	YP	Toplam
I.	ALIM SATIM AMAÇLI TÜREV FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER		--	--	--	--	--	--
II.	ALINAN KREDİLER	12	--	49,250,376	49,250,376	--	52,942,077	52,942,077
III.	KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR		--	--	--	--	--	--
3.1	Finansal Kiralama Borçları		--	--	--	--	--	--
3.2	Faaliyet Kiralaması Borçları		--	--	--	--	--	--
3.3	Diğer		--	--	--	--	--	--
3.4	Ertelenmiş Finansal Kiralama Giderleri (-)		--	--	--	--	--	--
IV.	İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)		--	--	--	--	--	--
4.1	Bonolar		--	--	--	--	--	--
4.2	Varlığa Dayalı Menkul Kıymetler		--	--	--	--	--	--
4.3	Tahviller		--	--	--	--	--	--
V.	MUHTELİF BORÇLAR	13	242,494	582,581	825,075	281,062	314,112	595,174
VI.	DİĞER YABANCI KAYNAKLAR		--	--	--	--	--	--
VII.	RİSKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER		--	--	--	--	--	--
7.1	Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlılar		--	--	--	--	--	--
7.2	Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlılar		--	--	--	--	--	--
7.3	Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlılar		--	--	--	--	--	--
VIII.	ÖDENECEK VERGİ VE YÜKÜMLÜLÜKLER	14	131,404	--	131,404	103,148	--	103,148
IX.	BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI	15	1,096,243	192,415	1,288,658	233,353	127,170	360,523
9.1	Yeniden Yapılanma Karşılığı		--	--	--	--	--	--
9.2	Çalışan Hakları Yükümlülüğü Karşılığı		589,552	--	589,552	233,353	--	360,523
9.3	Diğer Karşılıklar		506,691	192,415	699,106	--	127,170	--
X.	ERTELENMİŞ VERGİ BORCU	10	--	--	--	--	--	--
XI.	SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN FAALİYETLERE İLİŞKİN DURAN VARLIK BORÇLARI (Net)		--	--	--	--	--	--
11.1	Satış Amaçlı		--	--	--	--	--	--
11.2	Durdurulan Faaliyetlere İlişkin		--	--	--	--	--	--
XII.	SERMAYE BENZERİ KREDİLER		--	--	--	--	--	--
XIII.	ÖZKAYNAKLAR	16	43,859,694	--	43,859,694	40,970,410	--	40,970,410
13.1	Ödenmiş Sermaye		30,000,000	--	30,000,000	26,800,000	--	26,800,000
13.2	Sermaye Yedekleri		5,960,923	--	5,960,923	5,960,923	--	5,960,923
13.2.1	Hisse Senedi İhraç Primleri		--	--	--	--	--	--
13.2.2	Hisse Senedi İptal Kârları		--	--	--	--	--	--
13.2.3	Menkul Değerler Değerleme Farkları		--	--	--	--	--	--
13.2.4	Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Farkları		--	--	--	--	--	--
13.2.5	İştirakler, Bağlı Ort. ve Birlikte Kontrol Edilen Ort. Bedelsiz Hisse Senetleri		--	--	--	--	--	--
13.2.6	Riskten Korunma Değerleme Farkları (Etkin kısım)		--	--	--	--	--	--
13.2.7	Satış Amaçlı Elde Tutulan ve Durdurulan Faaliyetlere İlişkin Duran Varlıkların Birikmiş Değerleme Farkları		--	--	--	--	--	--
13.2.8	Diğer Sermaye Yedekleri		5,960,923	--	5,960,923	5,960,923	--	5,960,923
13.3	Kâr Yedekleri		1,572,850	--	1,572,850	1,236,445	--	1,236,445
13.3.1	Yasal Yedekler		1,426,622	--	1,426,622	1,090,217	--	1,090,217
13.3.2	Statü Yedekleri		--	--	--	--	--	--
13.3.3	Olağanüstü Yedekler		146,228	--	146,228	146,228	--	146,228
13.3.4	Diğer Kâr Yedekleri		--	--	--	--	--	--
13.4	Kâr veya Zarar		6,325,921	--	6,325,921	6,973,042	--	6,973,042
13.4.1	Geçmiş Yıllar Kâr veya Zararı		3,436,637	--	3,436,637	244,941	--	244,941
13.4.2	Dönem Net Kâr veya Zararı		2,889,284	--	2,889,284	6,728,101	--	6,728,101
	PASİF TOPLAMI		45,329,835	50,025,372	95,355,207	41,587,973	53,383,359	94,971,332

İlişikteki notlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihi İtibarıyla Nazım Hesaplar Tablosu**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	NAZIM HESAP KALEMLERİ	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş			Bağımsız Denetimden Geçmiş		
			Cari Dönem			Önceki Dönem		
			31 Aralık 2010			31 Aralık 2009		
			TP	YP	Toplam	TP	YP	Toplam
I.	RİSKİ ÜSTLENİLEN FAKTÖRİNG İŞLEMLERİ							
	RİSKİ ÜSTLENİLMİYEN FAKTÖRİNG							
II.	İŞLEMLERİ							
III.	ALINAN TEMİNATLAR	6	34,610,013	183,536,623	218,146,636	28,919,500	182,836,745	211,756,245
IV.	VERİLEN TEMİNATLAR	24	833,690	2,049,100	2,882,790	1,270,505		1,270,505
V.	TAAHHÜTLER	24		7,124,556	7,124,556		234,232	234,232
5.1	Cayılamaz Taahhütler			7,124,556	7,124,556		234,232	234,232
5.2	Cayılabılır Taahhütler							
5.2.1	Kiralama Taahhütleri							
5.2.1.1	Finansal Kiralama Taahhütleri							
5.2.1.2	Faaliyet Kiralama Taahhütleri							
5.2.2	Diğer Cayılabılır Taahhütler							
VI.	TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR							
6.1	Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Araçlar							
	Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı							
6.1.1	İşlemler							
6.1.2	Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler							
	Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlı							
6.1.3	İşlemler							
6.2	Alım Satım Amaçlı İşlemler							
6.2.1	Vadeli Alım-Satım İşlemleri							
6.2.2	Swap Alım Satım İşlemleri							
6.2.3	Alım Satım Opsiyon İşlemleri							
6.2.4	Futures Alım Satım İşlemleri							
6.2.5	Diğer							
VII.	EMANET KIYMETLER							
	BİLANÇO DIŞI HESAPLAR TOPLAMI (A+B)		35,443,703	192,710,279	228,153,982	30,190,005	183,070,977	213,260,982

İlişikteki notlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Gelir Tablosu**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot	Bağımsız Denetimden	
		Geçmiş	
		Cari Dönem	Önceki Dönem
		31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
GELİR VE GİDER KALEMLERİ		Toplam	Toplam
I. ESAS FAALİYET GELİRLERİ		5,213,707	6,660,222
KİRALAMA GELİRLERİ	17	5,213,707	6,660,222
1.1 Finansal Kiralama Gelirleri		4,676,034	6,155,540
1.2 Faaliyet Kiralaması Gelirleri		-	-
1.3 Kiralama İşlemlerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar		537,673	504,682
II. ESAS FAALİYET GİDERLERİ (-)	18	(4,234,262)	(3,433,839)
2.1 Personel Giderleri		(2,510,765)	(2,059,633)
2.2 Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri		(50,634)	(32,536)
2.3 Araştırma Geliştirme Giderleri		-	-
2.4 Genel İşletme Giderleri		(1,296,309)	(1,273,312)
2.5 Diğer		(376,554)	(68,358)
III. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ	19	4,722,084	22,391,353
3.1 Bankalardan Alınan Faizler		2,612,129	3,073,122
3.2 Ters Repo İşlemlerinden Alınan Faizler		-	-
3.3 Menkul Değerlerden Alınan Faizler		-	-
3.3.1 Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklardan		-	-
3.3.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar/Zarara Yansıtılan Olarak Sınıflandırılan FV		-	-
3.3.3 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan		-	-
3.3.4 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlardan		-	-
3.4 Temettü Gelirleri		-	-
3.5 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı		-	-
3.5.1 Türev Finansal İşlemlerden		55,658	46,430
3.5.2 Diğer		-	-
3.6 Kambiyo İşlemleri Kârı		1,825,621	19,049,575
3.7 Diğer		228,676	222,226
IV. FİNANSMAN GİDERLERİ (-)	20	(1,153,401)	(2,133,369)
4.1 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler		(1,121,332)	(2,094,766)
4.2 Faktoring İşlemlerinden Borçlara Verilen Faizler		-	-
4.3 Finansal Kiralama Giderleri		-	-
4.4 İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler		-	-
4.5 Diğer Faiz Giderleri		-	-
4.6 Verilen Ücret ve Komisyonlar		(32,069)	(38,603)
V. TAKİPTEKİ ALACAKLARA İLİŞKİN ÖZEL KARŞILIKLAR (-)		(62,873)	
VI. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)	21	(1,861,684)	(19,044,385)
6.1 Menkul Değerler Değer Düşüş Gideri		-	-
6.1.1 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar/Zarara Yansıtılan Olarak Sınıflandırılan FV Değer Düşme Gideri		-	-
6.1.2 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan		-	-
6.1.3 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlardan		-	-
6.2 Duran Varlıklar Değer Düşüş Giderleri		-	-
6.2.1 Maddi Duran Varlık Değer Düşüş Giderleri		-	-
6.2.2 Satış Amaçlı Elde Tutulan ve Durdurulan Faaliyetlere İlişkin Duran Varlıklar Değer Düşüş Giderleri		-	-
6.2.3 Şerefiye Değer Düşüş Gideri		-	-
6.2.4 Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar Değer Düşüş Giderleri		-	-
6.2.5 İştirak, Bağlı Ortaklık ve İş Ortaklıkları Değer Düşüş Giderleri		-	-
6.3 Türev Finansal İşlemlerden Zarar		-	-
6.4 Kambiyo İşlemleri Zararı		(1,861,684)	(19,042,403)
6.5 Diğer		-	(1,982)
VII. NET FAALİYET K/Z (I+...+VI)		2,623,571	4,439,982
VIII. BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIK TUTARI			
IX. NET PARASAL POZİSYON KÂRI/ZARARI			
X. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (VII+VIII+IX)		2,623,571	4,439,982
XI. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±)	22	265,713	2,288,119
11.1 Cari Vergi Karşılığı		(506,691)	-
11.2 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (-)		-	-
11.3 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (+)		772,404	2,288,119
XII. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (X±XI)		2,889,284	6,728,101
XIII. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GELİRLER			
13.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Gelirleri		-	-
13.2 Bağlı Ortaklık, İştirak ve İş Ortaklıkları Satış Karları		-	-
13.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Gelirleri		-	-
XIV. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GİDERLER (-)			
14.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Giderleri		-	-
14.2 Bağlı Ortaklık, İştirak ve İş Ortaklıkları Satış Zararları		-	-
14.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Giderleri		-	-
XV. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (XIII-XIV)			
XVI. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±)			
16.1 Cari Vergi Karşılığı		-	-
16.2 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (-)		-	-
16.3 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (+)		-	-
XVII. DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XV±XVI)			
XVIII. NET DÖNEM KARI/ZARARI (XII+XVII)		2,889,284	6,728,101

İlişikteki notlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Özkaynaklarda Muhasebeleştirilen Gelir Gider Kalemlerine İlişkin Tablo**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş		
		Cari Dönem	Önceki Dönem	
		31 Aralık 2010	31 Aralık 2009	
	ÖZKAYNAKLARDA MUHASEBELEŞTİRİLEN GELİR GİDER KALEMLERİ	Dipnot	Toplam	Toplam
I.	MENKUL DEĞER DEĞER ARTIŞ FONUNA SATILMAYA HAZIR FİNANSAL VARLIKLARDAN EKLENEN			
1.1	Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değerindeki Net Değişme			
1.2	Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değerindeki Net Değişme (Kar-Zarara Transfer)			
II.	MADDİ DURAN VARLIKLAR YENİDEN DEĞERLEME DEĞER ARTIŞLARI			
III.	MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR YENİDEN DEĞERLEME DEĞER ARTIŞLARI			
IV.	YABANCI PARA İŞLEMLER İÇİN KUR ÇEVİRİM FARKLARI			
V.	NAKİT AKIŞ RİSKİNDEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİNANSAL VARLIKLARA İLİŞKİN KÂR/ZARAR			
5.1	Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kârı/Zararı (Gerçeğe Uygun Değer Değişikliklerinin Etkin Kısım)			
5.2	Yeniden Sınıflandırılan ve Gelir Tablosunda Gösterilen Kısım			
VI.	YURTDIŞINDAKİ NET YATIRIM RİSKİNDEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİNANSAL VARLIKLARA İLİŞKİN KÂR/ZARAR			
6.1	Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kârı/Zararı (Gerçeğe Uygun Değer Değişikliklerinin Etkin Kısım)			
6.2	Yeniden Sınıflandırılan ve Gelir Tablosunda Gösterilen Kısım			
VII.	MUHASEBE POLİTİKASINDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER İLE HATALARIN DÜZELTİLMESİNİN ETKİSİ			
VIII.	TMS UYARINCA ÖZKAYNAKLARDA MUHASEBELEŞTİRİLEN DİĞER GELİR GİDER UNSURLARI			
IX.	DEĞERLEME FARKLARINA AİT ERTELENMİŞ VERGİ			
X.	DOĞRUDAN ÖZKAYNAK ALTINDA MUHASEBELEŞTİRİLEN NET GELİR/GİDER (I+II+...+IX)			
XI.	DÖNEM KÂRI/ZARARI		2,889,284	6,728,101
XII.	DÖNEME İLİŞKİN MUHASEBELEŞTİRİLEN TOPLAM KÂR/ZARAR (X±XI)		2,889,284	6,728,101

İlişikteki notlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait

Özsermaye Değişim Tablosu

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

ÖZKAYNAK KALEMLERİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER	Ödenmiş Sermaye	Ödenmiş Sermaye Enf. Düzeltme Farkı	Hisse Senedi İhraç Primleri	Hisse Senedi İptal Kârları	Yasal Yedek Akçeler	Statü Yedekleri	Olağanüstü Yedek Akçe	Diğer Yedekler	Dönem Net Kâr / (Zararı)	Geçmiş Dönem Kâr / (Zararı)	Menkul Değerler Değerleme Farkları	Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlık YDF	Ortaklıklardan Bedelsiz Hisse Senetleri	Riskler Korunma Fonları	Satış A. Durdurulan F. İlişkin Dur. V. Bir. Değ. F.	Toplam Özkaynaklar
I. Önceki Dönem – 31 Aralık 2009																
Dönem Başı Bakiyesi	22,000,000	5,960,923	--	--	964,362	--	146,228	--	2,517,096	2,653,700	--	--	--	--	--	34,242,309
Dönem İçindeki Değişimler																
II. Birleşmeden Kaynaklanan Artış/Azalış	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
III. Riskten Korunma İşlemlerinden Değerleme Farkları	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
3.1 Nakit Akış Riskinden Korunma	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
3.2 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
IV. Menkul Değerler Değerleme Farkları	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
V. Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Farkları	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
İştirakler, Bağlı Ort. ve İş Ortaklıklarından Bedelsiz Hisse Senetleri	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
VI. Menkul Değerler Değerleme Farkları	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
VIII. Kur Farkları	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
IX. Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Değişiklik	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
Varlıkların Yeniden Sınıflandırılmasından Kaynaklanan Değişiklik	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
X. Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
XII. Hisse Senedi İhraç	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
XIII. Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
XIV. Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
XV. Sermaye Benzeri Krediler	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
XVI. Dönem Net Kârı veya Zararı	--	--	--	--	--	--	--	--	6,728,101	--	--	--	--	--	--	6,728,101
XVII. Kâr Dağıtım	4,800,000	--	--	--	125,855	--	--	--	(2,517,096)	(2,408,759)	--	--	--	--	--	--
17.1 Dağıtılan Temettü	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
17.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar	--	--	--	--	125,855	--	--	--	(125,855)	--	--	--	--	--	--	--
17.3 Diğer	4,800,000	--	--	--	--	--	--	--	(2,391,241)	(2,408,759)	--	--	--	--	--	--
Dönem Sonu Bakiyesi	26,800,000	5,960,923	--	--	1,090,217	--	146,228	--	6,728,101	244,941	--	--	--	--	--	40,970,410
I. Cari Dönem – 31 Aralık 2010																
Dönem Başı Bakiyesi	26,800,000	5,960,923	--	--	1,090,217	--	146,228	--	6,728,101	244,941	--	--	--	--	--	40,970,410
Dönem İçindeki Değişimler																
II. Birleşmeden Kaynaklanan Artış/Azalış	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
III. Riskten Korunma İşlemlerinden Değerleme Farkları	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
3.1 Nakit Akış Riskinden Korunma	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
3.2 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
IV. Menkul Değerler Değerleme Farkları	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
V. Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Farkları	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
İştirakler, Bağlı Ort. ve İş Ortaklıklarından Bedelsiz Hisse Senetleri	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
VI. Menkul Değerler Değerleme Farkları	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
VIII. Kur Farkları	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
IX. Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Değişiklik	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
Varlıkların Yeniden Sınıflandırılmasından Kaynaklanan Değişiklik	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
X. Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
XII. Hisse Senedi İhraç	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
XIII. Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
XIV. Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
XV. Sermaye Benzeri Krediler	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
XVI. Dönem Net Kârı veya Zararı	--	--	--	--	--	--	--	--	2,889,284	--	--	--	--	--	--	2,889,284
XVII. Kâr Dağıtım	3,200,000	--	--	--	336,405	--	--	--	(6,728,101)	3,191,696	--	--	--	--	--	--
17.1 Dağıtılan Temettü	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
17.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar	--	--	--	--	336,405	--	--	--	(336,405)	--	--	--	--	--	--	--
17.3 Diğer	3,200,000	--	--	--	--	--	--	--	(6,391,696)	3,191,696	--	--	--	--	--	--
Dönem Sonu Bakiyesi	30,000,000	5,960,923	--	--	1,426,622	--	146,228	--	2,889,284	3,436,637	--	--	--	--	--	43,859,694

İlişikteki notlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Nakit Akım Tablosu**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	Dipnot	Cari Dönem 31 Aralık 2010	Önceki Dönem 31 Aralık 2009
A. ESAS FAALİYETLERE İLİŞKİN NAKİT AKIŞLARI			
1.1 Esas Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Değişim Öncesi Faaliyet Kârı		4,113,976	4,293,779
1.1.1 Alınan Faizler/Kiralama Gelirleri		4,777,693	6,304,645
1.1.2 Kiralama Giderleri		(500,632)	(544,212)
1.1.3 Alınan Temettüleri		--	--
1.1.4 Alınan Ücret ve Komisyonlar		537,673	504,682
1.1.5 Elde Edilen Diğer Kazançlar		--	--
1.1.6 Zarar Olarak Muhasebeleştirilen Takipteki Alacaklardan Tahsilatlar		--	--
1.1.7 Personele ve Hizmet Tedarik Edenlere Yapılan Nakit Ödemeler		(2,448,088)	(1,997,426)
1.1.8 Ödenen Vergiler		332,615	(147,493)
1.1.9 Diğer		1,414,715	173,583
1.2 Esas Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Değişim		(8,500,654)	7,020,766
1.2.1 Kiralama İşlemlerinden Alacaklarda Net (Artış) Azalış		(3,066,977)	16,973,478
1.2.2 Diğer Aktiflerde Net (Artış) Azalış		(2,111,063)	(545,144)
1.2.3 Faktoring Borçlarındaki Net Artış (Azalış)		--	--
1.2.3 Kiralama İşlemlerinden Borçlarda Net Artış (Azalış)		--	--
1.2.4 Alınan Kredilerdeki Net Artış (Azalış)		(3,599,307)	(9,125,263)
1.2.5 Vadeli Gelmiş Borçlarda Net Artış (Azalış)		--	--
1.2.6 Diğer Borçlarda Net Artış (Azalış)		276,693	(282,305)
I. Esas Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akışı		(4,386,678)	11,314,545
B. YATIRIM FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIŞLARI			
2.1 İktisap Edilen Bağlı Ortaklık ve İştirakler ve İş Ortaklıkları	8,9	--	--
2.2 Elden Çıkarılan Bağlı Ortaklık ve İştirakler ve İş Ortaklıkları		--	--
2.3 Satın Alınan Menkuller ve Gayrimenkuller		(9,557)	(32,549)
2.4 Elden Çıkarılan Menkul ve Gayrimenkuller		322,394	7,291
2.5 Elde Edilen Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar		--	--
2.6 Elden Çıkarılan Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar		--	--
2.7 Satın Alınan Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar		--	--
2.8 Satılan Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar		--	--
2.9 Diğer		--	--
II. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akışı		312,837	(25,258)
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIŞLARI			
3.1 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Sağlanan Nakit		--	--
3.2 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışı		--	--
3.3 İhraç Edilen Sermaye Araçları		--	--
3.4 Temettü Ödemeleri		--	--
3.5 Finansal Kiralamaya İlişkin Ödemeler		--	--
3.6 Diğer		--	--
III. Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan Net Nakit		--	--
IV. Döviz Kurundaki Değişimin Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar Üzerindeki Etkisi		(451,000)	260,665
V. Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklardaki Net Artış /(Azalış)		(4,524,841)	11,549,952
VI. Dönem Başındaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar		35,955,370	24,405,418
VII. Dönem Sonundaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar		31,430,529	35,955,370

İlişikteki notlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Kar Dağıtım Tablosu**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
		Cari Dönem ⁽¹⁾	Önceki Dönem
		31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
I.	DÖNEM KÂRININ DAĞITIMI		
1.1	DÖNEM KÂRI	2,623,571	4,439,982
1.2	ÖDENECEK VERGİ VE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER (-)	265,713	2,288,119
1.2.1	Kurumlar Vergisi (Gelir Vergisi)	(506,691)	--
1.2.2	Gelir Vergisi Kesintisi	--	--
1.2.3	Diğer Vergi ve Yasal Yükümlülükler ⁽²⁾	772,404	2,288,119
A	NET DÖNEM KÂRI (1.1-1.2)	2,889,284	6,728,101
1.3	GEÇMİŞ DÖNEMLER ZARARI	--	--
1.4	BİRİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-)	169,799	336,405
1.5	KURUMDA BIRAKILMASI VE TASARRUFU ZORUNLU YASAL FONLAR (-)	--	--
B	DAĞITILABİLİR NET DÖNEM KARI [(A-(1.3+1.4+1.5))] ⁽²⁾	1,947,081	4,103,577
1.6	ORTAKLARA BİRİNCİ TEMETTÜ (-)	--	--
1.6.1	Hisse Senedi Sahiplerine	--	--
1.6.2	İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine (*)	--	--
1.6.3	Katılma İntifa Senetlerine	--	--
1.6.4	Kâra İştirakli Tahvillere	--	--
1.6.5	Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine	--	--
1.7	PERSONELE TEMETTÜ (-)	--	--
1.8	YÖNETİM KURULUNA TEMETTÜ (-)	--	--
1.9	ORTAKLARA İKİNCİ TEMETTÜ (-)	--	--
1.9.1	Hisse Senedi Sahiplerine	--	--
1.9.2	İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine	--	--
1.9.3	Katılma İntifa Senetlerine	--	--
1.9.4	Kâra İştirakli Tahvillere	--	--
1.9.5	Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine	--	--
1.10	İKİNCİL TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-)	--	--
1.11	STATÜ YEDEKLERİ (-)	--	--
1.12	OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER	--	--
1.13	DİĞER YEDEKLER ⁽³⁾	--	3,200,000
1.14	ÖZEL FONLAR	--	--
II.	YEDEKLERDEN DAĞITIM		
2.1	DAĞITILAN YEDEKLER	--	--
2.2	İKİNCİL TERTİP YASAL YEDEKLER (-)	--	--
2.3	ORTAKLARA PAY (-)	--	--
2.3.1	Hisse Senedi Sahiplerine	--	--
2.3.2	İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine	--	--
2.3.3	Katılma İntifa Senetlerine	--	--
2.3.4	Kâra İştirakli Tahvillere	--	--
2.3.5	Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine	--	--
2.4	PERSONELE PAY (-)	--	--
2.6	YÖNETİM KURULUNA PAY (-)	--	--
III.	HİSSE BAŞINA KÂR		
3.1	HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE	--	--
3.2	HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%)	--	--
3.3	İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE	--	--
3.4	İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%)	--	--
IV.	HİSSE BAŞINA TEMETTÜ		
4.1	HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE	--	--
4.2	HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%)	--	--
4.3	İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE	--	--
4.4	İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%)	--	--

(1) Kar dağıtımına ilişkin karar Genel Kurul toplantısında verilecektir.

(2) 2004/3 sayılı BDDK'nın genelgesine istinaden ertelenmiş vergi geliri kar dağıtımına konu edilmemektedir.

(3) Genel Kurul'da alınan karar doğrultusunda sermayeye transfer edilen tutardır.

İlişikteki notlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 1 - ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

A&T Finansal Kiralama A.Ş. ("Şirket"), T.C. Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı'ndan alınan izne istinaden 3226 sayılı kanun uyarınca yurtiçi ve yurtdışında finansal kiralama işlemleri yapmak amacıyla kurulmuş ve "Ana Sözleşmesi"nin 4 Temmuz 1997 tarihli Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayımlanmasıyla faaliyete geçmiştir. Arap Türk Bankası A.Ş. % 99 ile Şirket'in ana ortağı konumundadır. Şirket'in finansal kiralama işlemleri inşaat ekipmanı, makineler ve taşıma araçları ve gayrimenkul kiralamalarından oluşmaktadır.

Şirket, finansal kiralama faaliyetlerini ağırlıklı olarak tek bir coğrafi bölgede (Türkiye) sürdürmektedir.

31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla Şirket'in 19 çalışanı vardır. (31 Aralık 2009: 19)

Şirket'in ticari sicile kayıtlı adresi aşağıdaki gibidir:

Bayar Cad. Ş. Mehmet Fatih Öngül Sok. Odak Plaza

No: 5 A Blok K.4 Kozyatağı-Kadıköy / İstanbul

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Uygulanan muhasebe standartları

Şirket, ilişikteki finansal tablolarını Türk Lirası ("TL") olarak, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ("BDDK") tarafından 17 Mayıs 2007 tarihli ve 26525 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi ile Kamuya Açıklanacak Finansal Tabloların Biçim ve İçeriği Hakkında Tebliğ" ("Tebliğ") çerçevesinde Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu ("TMSK") tarafından yürürlüğe konulan Türkiye Muhasebe /Finansal Raporlama Standartları ("TMS/TFRS") ile bunlara ilişkin ek ve yorumlara ve BDDK tarafından 20 Temmuz 2007 tarihli ve 26588 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Alacakları için Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ" hükümlerine uygun olarak hazırlamıştır.

2.2 Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi

BDDK 28 Nisan 2005 tarihinde yayımladığı genelge ile yüksek enflasyon döneminin sona erdiğini ve ayrıca yüksek enflasyon döneminin devamına ilişkin emarelerin büyük ölçüde kalktığını belirterek, 1 Ocak 2005 tarihinden geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasına son vermiştir. Dolayısıyla finansal tablolarda, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardı uygulanmamıştır.

2.3 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları

Finansal tabloların hazırlanması, işletme yönetiminin, politikaların uygulanması ve raporlanan varlık, yükümlülük, gelir ve gider tutarlarını etkileyen kararlar almasını, tahminler ve varsayımlar yapmasını gerektirmektedir. Gerçekleşen sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir.

Tahminler ve tahminlerin temelini teşkil eden varsayımlar sürekli olarak gözden geçirilmektedir. Muhasebe tahminlerindeki güncellemeler tahminlerin güncellemesinin yapıldığı dönemde ve bu güncellemelerden etkilenen müteakip dönemlerde kayıtlara alınır.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları (Devamı)

Şirket'in finansal tablolarını hazırlarken kullandığı önemli tahminler ve varsayımlara aşağıdaki dipnotlarda yer verilmiştir:

Not 7	Takipteki alacaklar
Not 8, 9	Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar
Not 10	Ertelenmiş vergi varlıkları ve borçları
Not 14	Kıdem tazminatı karşılığı
Not 24	Karşılıklar, şarta bağlı varlık ve yükümlülükler
Not 25	Finansal araçların makul değerlerinin belirlenmesi

2.4 31 Aralık 2010 Tarihi İtibarıyla Henüz Yürürlükte Olmayan Standartlar ve Yorumlar

Şirket, 31 Aralık 2010 tarihinde geçerli ve uygulanması zorunlu olan TMS/TFRS standartları ve tüm yorumlarını uygulamıştır.

Bazı yeni standartlar, standartlardaki değişiklikler ve yorumlar 31 Aralık 2010 tarihinde sona eren dönemde henüz geçerli olmayıp bu finansal tabloların hazırlanmasında uygulanmamıştır. Bu standartlar;

TMS 24 "İlişkili Taraflarla İlgili Açıklamalar" standardında yapılan değişiklikler: Devlet kontrolü altında raporlama yapan bir şirketi başka bir devlet kontrolü altındaki şirketle ve devletle olan işlemlerinin bir kısmını açıklamaktan muaf tutmakta ve ilişkili taraf tanımına düzenlemeler getirmektedir.

İlişkili taraf açıklamalarına getirilen bu muafiyet dipnotlardaki karmaşıklığı önlemek amacıyla getirildiği için geriye dönük olarak da uygulanmalı ve devletle olan önemli işlemlerin içerik ve kapsamını daha iyi tespit etmelidir. Ayrıca, TMSK revize edilen ilişkili taraf tanımının da raporlama tarihinden geriye dönük olarak uygulanması gerektiğine karar vermiştir. Bunlara ek olarak, bir şirket revize edilmiş ilişkili taraf tanımını uygulamaya almasa dahi, diğer devlet kontrolü altındaki şirketlerle yapılan işlemleri açıklama muafiyetini uygulamaya alabilmektedir. Bu değişikliğin Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

TFRS 9 – "Finansal Araçlar", TMS 39 – "Finansal Araçlar": Muhasebeleştirme ve Ölçme standardı yerine yeni düzenlemeler getirilmesini hedefleyen geniş bir projenin bir parçası olarak TMSK tarafından Nisan 2010'da yayımlanmıştır.

Başlatılan bu proje ile birlikte finansal araçlara ilişkin finansal raporlamanın kural bazlı ve daha az karmaşık bir hale getirilmesi hedeflenmiş ve projenin birinci fazı olan TFRS 9 ile finansal varlıkların raporlanması ile ilgili prensiplerin oluşturularak, finansal tablo okuyucularının işletmelerin gelecekteki nakit akımları hakkındaki belirsizlikleri, zamanlamaları ve tutarları konusunda kendi değerlendirmelerini oluşturabilmeleri için ilgili ve faydalı bilgilerin sağlanması amaçlanmıştır. TFRS 9 finansal varlıklar için gerçeğe uygun değerleri üzerinden ölçülen finansal varlıklar ve itfa edilmiş maliyet bedelleri üzerinden ölçülen finansal varlıklar olmak üzere iki ana müteakip ölçüm sınıflandırması getirmektedir. Bu sınıflamanın temeli işletmenin iş modeline ve finansal varlıkların sözleşmeye dayalı nakit akımlarının niteliklerine dayanmaktadır. Finansal varlıkların değer düşüklüğüne ve riskten korunma muhasebesine ilişkin TMS 39 içerisindeki düzenlemelerin devam edeceği belirtilmiştir.

TFRS 9, 1 Ocak 2013 tarihi itibarıyla veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için yürürlüğe girecek olup, bu standardın erken uygulanmasına izin verilmektedir. 1 Ocak 2013 öncesinde başlayan raporlama dönemlerinde bu standardı uygulamaya başlayan işletmeler için geçmiş dönem finansal tablolarının yeniden düzenlenmesi şartı aranmamaktadır. Bu değişikliğin Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 31 Aralık 2010 Tarihi İtibarıyla Henüz Yürürlükte Olmayan Standartlar ve Yorumlar (Devamı)

26 Kasım 2009'da TMSK asgari fonlama zorunluluklarına ilişkin yorumunu (TFRS Yorum 14) yayınlamıştır. TFRS Yorum 14 - TMS 19 "Tanımlanmış Fayda Planı Varlıklarındaki Limitler" Standardı'nın yaratabileceği isteğe bağlı asgari fonlama ön ödemelerinin bazı durumlarda aktifleştirilemeyeceğine yönelik kasıtsız anlaşımaları düzeltmek amacıyla getirilmiştir. Yeni düzenlemeler önce uygulamaya başlama hakkı saklı kalmak koşuluyla 1 Ocak 2011 tarihinden itibaren hazırlanacak yıllık finansal tablolar için yürürlüğe girecek ve geriye dönük olarak da karşılaştırma yapılan ilk dönemden itibaren sunulacaktır. Bu değişikliğin Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

TFRS Yorum 19 "Finansal Borçların Özkaynağa Dayalı Finansal Araçlarla Ödenmesi" dış borç yatırım takaslarının muhasebeleştirilmesi hakkında kılavuzluk yapar. Bu değişikliğin Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

TFRS 7 "Finansal Araçlar"daki değişiklik ile finansal tablo kullanıcılarının, Şirket'in finansal araçlardan dolayı maruz kaldığı risklerinin daha iyi değerlendirilebilmesi için hazırlanan niteliksel ve niceliksel dipnotlarına ilave açıklamalar getirmektedir. İlgili değişiklik 1 Ocak 2011 tarihinden itibaren hazırlanacak finansal tablolar için yürürlüğe girecektir. Bu değişikliğin Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

TMS 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama- Önemli Olaylar ve İşlemler" standardında yapılan değişiklik ile ilgili standart kapsamında açıklanması gereken önemli olaylar ve işlemlere ilave örnekler getirilmiştir. Değişiklikler, 1 Ocak 2011 tarihinden itibaren hazırlanacak ara dönem finansal tablolar için yürürlüğe girecektir. Bu değişikliğin Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

TMS 27 (2008)'deki değişiklikler sebebiyle TMS 21, TMS 28 ve TMS 31'de yapılacak olan değişiklikler, TMS 27'deki düzenlemeler, TMS 21 'Kurlardaki değişimin etkileri', TMS 28 'İştiraklerdeki yatırımlar ve TMS 31 'İş ortaklıklarında hisseler'deki son düzenlemeler TMS 28 ve TMS 31'deki düzenlemeler (bu düzenlemeler TMS 27 (2008)'deki yeniden numaralandırmadan kaynaklanmaktadır) hariç olmak üzere ileriye dönük olarak uygulanacaktır. İlgili değişiklikler 1 Ocak 2011 tarihinden itibaren hazırlanacak finansal tablolar için geçerlidir. Bu değişikliğin Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

2.5 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi

31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla hazırlanan finansal tablolar bir önceki dönem olan 31 Aralık 2009 tarihli finansal bilgiler ile karşılaştırılmalı sunulmuştur.

2.6 Netleştirme

Finansal varlıklar ve yükümlülükler, yasal olarak netleştirme hakkının var olması, net olarak ödenmesi veya net olarak tahsilinin mümkün olması veya varlığın elde edilmesi ile yükümlülüğün yerine getirilmesinin eş zamanlı olarak gerçekleşebilmesi halinde, finansal tablolarda net değerleri ile gösterilirler.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ

Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen önemli muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir:

3.1 Finansal araçlar

(i) Türev Olmayan Finansal Araçlar

Türev olmayan finansal araçlar finansal kiralama alacakları ve diğer alacaklar, nakit ve nakde eşdeğer varlıklar, alınan krediler, diğer aktifler ve diğer yükümlülüklerden oluşmaktadır.

Türev olmayan finansal araçlar işlem maliyetleri düşüldükten sonra gerçeğe uygun değerlerinden kaydedilirler. Türev olmayan finansal araçlar kayıtlara alındıktan sonra aşağıdaki şekilde muhasebeleştirilir:

Finansal araçlar, finansal varlıktan sağlanan nakit akımlarındaki sözleşmeye dayanan hakkın sona ermesinden ötürü veya Şirket'in finansal varlık üzerinde kontrolü muhafaza etmemesi durumunda veya varlığın risk ve kazanımların esasen karşı tarafa transfer edilmesi durumunda kayıtlardan çıkarılır. Finansal varlıklar olağan bir şekilde alım veya satımı, Şirket'in o varlığı almayı veya satmayı taahhüt ettiği tarihte muhasebeleştirilir. Finansal yükümlülükler, Şirket'in sözleşmede belirtilen yükümlülüklerinin süresinin dolması veya ertelenmesi veya ödenmesi durumunda kayıtlardan çıkarılır.

Nakit ve nakde eşdeğer varlıklar, kasadaki nakit varlıkları ve bankalardaki vadesiz ve üç aydan kısa vadeli mevduatları içermektedir. Nakit benzeri değerler kolayca nakde dönüştürülebilir, olduğu tarihte vadesi üç ayı geçmeyen ve değer kaybetme riski bulunmayan kısa vadeli yüksek likiditeye sahip yatırımları ifade etmektedir. Bankalardaki vadeli mevduatlar işlem tarihinde elde etme maliyeti ile kayda alınmakta, kayda alınmalarını takiben etkin faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiş değerleri üzerinden izlenmektedir.

Faiz gelir ve giderleri Not 3.8'de açıklandığı şekilde muhasebeleştirilmiştir.

Finansal Kiralama Alacakları

Minimum kira ödemelerinin toplamı faiz ve anapara tutarlarını kapsayan bir şekilde brüt olarak finansal kiralama alacakları hesabında yer almaktadır. Kira ödemelerinin toplamı ile söz konusu sabit kıymetlerin maliyeti arasındaki fark olan faiz ise kazanılmamış gelirler hesabında yansıtılmaktadır. Kira ödemeleri gerçekleştikçe, kira tutarı finansal kiralama alacakları hesabından düşülmekte; içindeki faiz bileşeni ise gelir tablosuna faiz geliri olarak yansıtılmaktadır.

Bir finansal varlığın tahmin edilen gelecekteki nakit akımlarının olumsuz olarak etkilendiğini gösteren bir veya birden fazla nesnel kanıt olması durumunda, değer düşüklüğüne uğradığı kabul edilir.

Tüm değer düşüklükleri gelir tablosuna kaydedilir. Değer düşüklüğü eğer değer düşüklüğünün kayıtlara alındığı tarihten sonra gerçekleşen olumlu bir olay ile nesnel olarak ilişkilendirilebilirse iptal edilir. İtfâ maliyeti ile değerlendirilen finansal varlıklar için iptal edilme gelir tablosuna kaydedilir.

Finansal kiralama alacaklarından ve diğer varlıklardan tahsili sınırlı veya şüpheli olanlar BDDK tarafından 20 Temmuz 2007 tarih ve 26588 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Alacakları İçin Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ" kapsamında takip hesaplarına aktarılır ve ayrılan özel karşılık tutarları düşüldükten sonraki kalan değerleri üzerinden finansal tablolarda yer alır. Ayrıca söz konusu Tebliğ'e uygun olarak, anapara, faiz veya her ikisinin tahsilinde gecikme olmayan veya yüzelli günden daha az gecikme olan alacaklardan doğması muhtemel ancak miktarı kesin olarak belli olmayan zararların karşılanması amacıyla genel karşılık ayrılır. Şüpheli hale gelen bir finansal kiralama alacağı ilgili tüm yasal prosedürlerin tamamlanması ve net zararın tespitinden sonra kayıtlardan çıkarılır.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı)

3.1 Finansal araçlar (Devamı)

Kullanılan Krediler

Kullanılan krediler, ilk maliyet değerleri üzerinden işlem maliyetleri ile netleştirilmiş tutarları ile kayda alınır. Kayda alınmalarını izleyen dönemlerde, etkin faiz yöntemiyle iskonto edilmiş değerleriyle finansal tablolara yansıtılır.

Diğer

Diğer aktifler, ticari borçlar ve diğer yükümlülükler maliyet değerleri üzerinden gösterilmektedir.

(ii) Türev finansal araçlar

31 Aralık 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibarıyla, Şirket'in türev finansal aracı bulunmamaktadır.

3.2 Maddi duran varlıklar ve amortisman

(i) Şirket'in sabit kıymetleri

Maddi duran varlıklar, 1 Ocak 2005 tarihinden önce satın alınan kalemler için 31 Aralık 2004 tarihi itibarıyla enflasyonun etkilerine göre düzeltilmiş maliyet değerlerinden ve 1 Ocak 2005 tarihinden sonra satın alınan kalemler için satın alım maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve kalıcı değer kayıpları düşülerek yansıtılır.

(ii) Sonradan ortaya çıkan giderler

Maddi duran varlıkların herhangi bir parçasını değiştirmek için katlanılan masraflar aktifleştirilir. Sonradan ortaya çıkan harcamalar söz konusu varlığın gelecekteki ekonomik faydasını artırıcı nitelikte ise aktifleştirilebilirler. Tüm diğer gider kalemleri tahakkuk esasına göre gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

(iii) Amortisman

Maddi duran varlıklara ilişkin amortismanlar, varlıkların faydalı ömürlerine göre aktife giriş veya montaj tarihleri esas alınarak doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak hesaplanmıştır.

Maddi duran varlıkların ortalama ekonomik ömürlerini yansıtan amortisman süreleri aşağıda belirtilmiştir:

Tanım	Süre (Yıl)
Taşıtlar	5
Mobilya ve demirbaşlar	5
Özel maliyetler	5

Özel maliyetler kira sürelerine göre doğrusal amortisman yöntemiyle amortisman tabi tutulur.

Maddi duran varlıkların elden çıkartılması sonucu oluşan kar ve zararlar, “diğer faaliyetlerden gelir ve karlar” ve “diğer faaliyetlerden gider ve zararlar” hesaplarına dahil edilirler.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı)

3.3 Maddi olmayan varlıklar

Maddi olmayan varlıklar, satın alım maliyet değerinden, birikmiş itfa ve tükenme payları ile kalıcı değer düşüşleri ayrılarak kayıtlara yansıtılmıştır.

Maddi olmayan varlık itfa payları gelir tablolarında, ilgili varlıkların tahmini ekonomik ömürleri üzerinden doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak hesaplanması sonucu muhasebeleştirilir. Söz konusu maddi olmayan varlıklar kullanıma hazır oldukları tarihten itibaren itfa edilirler. Maddi olmayan varlıklar için kullanılan itfa oranı yıllık %20'dir.

3.4 Değer düşüklüğü

Finansal varlıklar

Bir finansal varlığın tahmin edilen gelecekteki nakit akımlarının olumsuz olarak etkilendiğini gösteren bir veya birden fazla nesnel kanıt olması durumunda, değer düşüklüğüne uğradığı kabul edilir.

İtfa edilmiş maliyet ile değerlendirilen finansal varlıktaki değer düşüklüğü finansal varlığın kayıtlı değeri ile orijinal etkin faiz oranı ile gelecekte beklenen nakit akımların orijinal etkin faiz oranı ile bugünkü değerine indirgenmesi arasındaki farkı ifade eder.

Önemli finansal varlıkların değer düşüklüğü ayrı ayrı test edilir. Geriye kalan finansal varlıklar aynı kredi risk özelliklerine sahip gruplar içinde toplu halde değerlendirilir.

Tüm değer düşüklükleri gelir tablosuna kaydedilir.

Finansal kiralama alacaklarına BDDK tarafından 20 Temmuz 2007 tarih ve 26588 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Alacakları İçin Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ"e uygun olarak özel karşılık ayrılır.

Finansal olmayan varlıklar

Şirket'in finansal olmayan varlıklarının kayıtlı değerleri her raporlama tarihinde herhangi bir değer düşüklüğü göstergesi olup olmadığı konusunda gözden geçirilir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir.

Bir varlığın veya nakit yaratan birimlerinin kayıtlı değeri geri kazanılabilir tutarı aşıyorsa değer düşüklüğü kayıtlara alınır. Diğer varlıklardan veya şirketlerden bağımsız olarak nakit akımı yaratan en küçük ayrıştırılabilir varlık grubu nakit yaratan birim olarak tanımlanır. Değer düşüklükleri gelir tablosuna kaydedilir. Nakit yaratan birimler kapsamında kayıtlara alınan değer düşüklüğü ilk olarak birimlere tahsis edilen şerefiyenin kayıtlı değerinden ve sonra birimdeki (birim grubu) diğer varlıkların kayıtlı değerinden orantısal olarak düşülür.

Bir varlığın veya nakit yaratan birimin geri kazanılabilir tutarı, kullanımdaki değeri veya makul değerden satış masraflarının düşülmesi ile elde edilen değerinden yüksek olanı ifade eder. Kullanım değeri, söz konusu varlığın beklenen gelecekteki nakit akışlarının cari piyasa koşullarında paranın zaman değeriyle söz konusu varlığın risklerini yansıtabilecek olan vergi öncesi iç verim oranı ile iskonto edilmesi suretiyle hesaplanır.

Diğer varlıklarda önceki dönemlerde ayrılan değer düşüklükleri her raporlama döneminde değer düşüklüğünün azalması veya değer düşüklüğünün geçerli olmadığına dair göstergelerin olması durumunda değerlendirilir. Değer düşüklüğü geri kazanılabilir tutarın belirlenmesinde kullanılan tahminlerde değişiklik olması durumunda iptal edilir. Değer düşüklüğü sadece varlığın belirlenen

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı)

3.4 Değer düşüklüğü (Devamı)

kayıtlı değerini aşmayacak kadar amortisman ve itfa payı netleştirildikten sonra değer düşüklüğü eğer yok ise iptal edilir.

3.5 Sermaye artışları

Mevcut ortaklardan olan sermaye artışları yıllık genel kurullarda onaylanıp tescil olunan nominal değerleri üzerinden muhasebeleştirilir.

3.6 Kıdem tazminatı karşılığı

Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket çalışanlarının emekliliğinden doğan ve Türk İş Kanunu'na göre hesaplanan muhtemel yükümlülüğün bugünkü değerine indirgenmiş tutarına göre ayrılmaktadır. Çalışanlar tarafından hak edildikçe tahakkuk esasına göre hesaplanır ve finansal tablolarda muhasebeleştirilir. Yükümlülük tutarı devlet tarafından duyurulan kıdem tazminatı tavanı baz alınarak hesaplanmaktadır.

Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş kadardır ve bu tutar 31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla 2,517.01 TL (31 Aralık 2009: 2,365.16 TL) ile sınırlandırılmıştır.

TMS - 19, "Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı", şirketlerin istatistiksel değerlendirme yöntemleri kullanarak olası yükümlülüklerinin bugünkü değerinin hesaplanmasını öngörmektedir. Dolayısıyla Şirket'in muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değeri aşağıdaki tabloda yer alan varsayımlar kullanılarak hesaplanmıştır.

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
İskonto oranı	%4.66	%5.92
Beklenen maaş / limit artış oranı	5.1	4.8
Tahmin edilen kıdem tazminatına hak kazanma oranı	%100	%100

3.7 Karşılıklar, şarta bağlı yükümlülükler ve şarta bağlı varlıklar

Herhangi bir karşılık tutarının finansal tablolara alınabilmesi için; Şirket'in geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir hukuki veya taahhüde bağlı yükümlülüğün bulunması, bu yükümlülüğün yerine getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmasının muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması gerekmektedir. Söz konusu kriterler oluşmamışsa, Şirket söz konusu hususları ilgili mali dipnotlarında açıklamaktadır. Paranın zaman değerinin etkisinin önemli olduğu durumlarda, karşılık tutarı; yükümlülüğün yerine getirilmesi için gerekli olması beklenen nakit çıkışlarının bugünkü değeri olarak belirlenir. Karşılıkların bugünkü değerlerine indirgenmesinde kullanılacak iskonto oranının belirlenmesinde, ilgili piyasalarda oluşan faiz oranı ile söz konusu yükümlülükle ilgili risk dikkate alınır.

Şarta bağlı varlıklar gerçekleşmedikçe muhasebeleştirilmemekte ve sadece dipnotlarda açıklanmaktadır.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı)

3.8 Gelir ve giderlerin muhasebeleştirilmesi

(i) Finansal kiralama faiz gelirleri

Finansal kiralama faiz gelirleri etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir.

(ii) Ücret ve komisyonlar

Finansal kiralama işlemlerinden dolayı elde edilen ve katlanılan ücret ve komisyonlar ilgili hizmet alındığı veya verildiği zaman gelir tablosuna yansıtılır.

(iii) Temettü gelirleri

Temettü gelirleri tahsil edildikleri tarihte gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

(iv) Diğer gelir ve giderler

Diğer gelir ve giderler tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilirler.

(v) Finansman giderleri

Finansman giderleri, etkin faiz yöntemi kullanılarak hesaplanan kredi faiz giderleri, kur farkı giderler ve diğer finansman giderlerini içermektedir.

3.9 Vergilendirme

Gelir vergileri, cari yıl vergisi ile ertelenmiş vergilerdeki değişimi içermektedir. Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden ve bilanço tarihinde geçerli olan vergi oranları ile hesaplanan vergi yükümlülüğünü ve geçmiş yıllardaki vergi yükümlülüğü ile ilgili düzeltme kayıtlarını içermektedir.

Ertelenmiş vergi, varlıkların ve borçların ilişikteki finansal tablolarda gösterilen değerleri ile varlıkların ve borçların yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farkların bilanço yükümlülüğü yöntemine göre vergi etkilerinin belirlenmesiyle hesaplanmaktadır. Ertelenmiş vergi, varlıkların olduğu veya yükümlülüklerin yerine getirildiği dönemde geçerli olması beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır ve gelir tablosuna gider veya gelir olarak kaydedilir.

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, söz konusu geçici farkların ortadan kalkacağı ilerideki dönemlerde ödenecek vergi tutarlarında yapacakları tahmin edilen artış ve azalış oranlarında ilişikteki finansal tablolara yansıtılmaktadır. Ertelenmiş vergi varlığı, gelecek dönemlerde bu vergi alacağından fayda sağlanabilecek tutarda vergilendirilebilir karın olması durumunda ayrılır. Finansal tablolara önceki dönemlerde yansıtılmış olan ertelenmiş vergi varlığının tamamı veya bir kısmından fayda sağlanılamayacağı anlaşıldığı takdirde söz konusu tutar aktiften silinir.

3.10 Yabancı para birimi bazındaki işlemler

Yabancı para cinsinden yapılan işlemler, işlemin yapıldığı tarihteki döviz kurlarından Türk Lirası ("TL")'na çevrilmiştir. Bilançoda yer alan yabancı para birimi bazındaki parasal varlıklar ve borçlar bilanço tarihindeki döviz kurları kullanılarak TL'ye çevrilmiştir. Bu işlemler sonucunda oluşan kur farkları dönem karının belirlenmesinde dikkate alınmıştır.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı)

3.10 Yabancı para birimi bazındaki işlemler (Devamı)

Şirket tarafından kullanılan 31 Aralık 2010 ve 2009 tarihli kur bilgileri aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
ABD Doları	1.5460	1.5057
Avro	2.0491	2.1603
GBP	2.3886	2.3892
İsviçre Frangı	1.6438	1.4492

3.11 İlişkili taraflar

TMS 24, "İlişkili Tarafların Açıklamalarına İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı"; hissedarlık, sözleşmeye dayalı haklar, aile ilişkisi veya benzeri yollarla karşı tarafı doğrudan ya da dolaylı bir şekilde kontrol edebilen veya önemli derecede etkileyebilen kuruluşları, ilişkili kuruluş olarak tanımlar. İlişkili kuruluşlara aynı zamanda sermayedarlar ve Şirket yönetimi de dahildir. İlişkili kuruluş işlemleri, kaynakların ve yükümlülüklerin ilişkili kuruluşlar arasında bedelli veya bedelsiz olarak transfer edilmesini içermektedir.

Bu finansal tablolar açısından Şirket'in ortakları ve Şirket ile dolaylı sermaye ilişkisinde olan grup şirketleri ve yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticiler "ilişkili taraflar" olarak tanımlanmaktadır.

3.12 Hisse başına kazanç

Şirket'in hisseleri borsada işlem görmediğinden dolayı ekli finansal tablolarda hisse başına kazanç hesaplanmamıştır.

3.13 Bilanço tarihinden sonraki olaylar

Bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirme tarihi arasında, işletme lehine veya aleyhine ortaya çıkan olayları ifade eder. Bilanço tarihi itibarıyla söz konusu olayların var olduğuna ilişkin yeni deliller olması veya ilgili olayların bilanço tarihinden sonra ortaya çıkması durumunda ve bu olaylar finansal tabloların düzeltilmesini gerektiriyorsa, Şirket finansal tablolarını yeni duruma uygun şekilde düzeltmektedir. Söz konusu olaylar finansal tabloların düzeltilmesini gerektirmiyorsa, Şirket söz konusu hususları ilgili dipnotlarında açıklamaktadır.

3.14 Finansal bilgilerin bölümlere göre raporlanması

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihlerinde sona eren yıllarda, Şirket Türkiye'de ve sadece finansal kiralama alanında faaliyet gösterdiği için finansal bilgilerini bölümlere göre raporlaması gerekmemektedir.

3.15 Nakit akım tablosu

Şirket, net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını ve nakit akımlarının tutar ve zamanlamasını değişen şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere nakit akım tablolarını düzenlemektedir.

Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır. İşletme faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları, Şirket'in faaliyet alanına giren konulardan kaynaklanan nakit akımlarını gösterir. Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Şirket'in yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımlarını gösterir. Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Şirket'in finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir.

NOT 4 – NAKİT DEĞERLER

31 Aralık 2010 itibarıyla nakit değer bulunmamaktadır (31 Aralık 2009: 351 TL).

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 5 – BANKALAR

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla, bankaların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2009		31 Aralık 2008	
	TP	YP	TP	YP
Bankalar				
vadesiz mevduat	117,878	231,078	239,663	597,646
vadeli mevduat	27,956,598	3,124,975	28,695,428	6,422,282
Toplam	28,074,476	3,356,053	28,935,091	7,019,928

31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla vadeli mevduatlar ortalama iki aya kadardır ve söz konusu mevduata uygulanan faiz oranları TL mevduat için %6.00 ile %9.00 arasında; yabancı para mevduat için %0.25 ve %1.00 arasında değişmektedir (31 Aralık 2009: Türk Lirası %9.25 ile %10.60; yabancı para mevduat %0.25 ve %3.25).

31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla banka mevduatı üzerinde 41,447 TL faiz tahakkuku bulunmaktadır (31 Aralık 2009: 98,799 TL).

31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla banka mevduatı üzerinde herhangi bir blokaaj bulunmamaktadır.

NOT 6 - KİRALAMA İŞLEMLERİ

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla, kiralama işlemlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010		
	TP	YP	Toplam
Faturalanmış finansal kiralama alacakları	142,178	1,389,795	1,531,973
Faturalanmamış finansal kiralama alacakları	13,300,762	42,488,522	55,789,284
Diğer	3,076	14,065	17,141
Eksi: Kazanılmamış gelirler (-)	(2,082,276)	(3,950,643)	(6,032,919)
Finansal kiralama faiz reeskontu	108,316	277,385	385,701
Kiralama konusu yapılmakta olan yatırımlar	29,814	868,250	898,064
Kiralama işlemleri için verilen avanslar	7,879	2,780,821	2,788,700
Kiralama işlemleri, net	11,509,749	43,868,195	55,377,944

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 6 - KİRALAMA İŞLEMLERİ (Devamı)

31 Aralık 2010			
	TP	YP	Toplam
Faturalanmış finansal kiralama alacakları	108,406	1,670,221	1,778,627
Faturalanmamış finansal kiralama alacakları	11,011,912	45,109,486	56,121,398
Diğer	9,074	13,322	22,396
Eksi: Kazanılmamış gelirler (-)	(2,023,352)	(4,855,337)	(6,878,689)
Finansal kiralama faiz reeskontu	97,615	296,727	394,342
Kiralama konusu yapılmakta olan yatırımlar	261,145	51,194	312,339
Kiralama işlemleri için verilen avanslar	79,000	9,350	88,350
Kiralama işlemleri, net	9,543,800	42,294,963	51,838,763

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla faturalanmamış kiralama işlemlerinden alacakların vade dağılımı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2010	1 yıla kadar	1-2 yıl	2-3 yıl	3-4 yıl	4 yıl ve üzeri	Toplam
Finansal kiralama alacakları	23,522,753	15,525,413	8,159,578	2,508,433	425,889	50,142,066
Kazanılmamış gelirler	3,339,133	1,562,607	585,712	141,834	17,932	5,647,218
	26,861,886	17,088,020	8,745,290	2,650,267	443,821	55,789,284

31 Aralık 2009	1 yıla kadar	1-2 yıl	2-3 yıl	3-4 yıl	4 yıl ve üzeri	Toplam
Finansal kiralama alacakları	24,192,901	15,594,920	7,637,544	2,138,069	73,617	49,637,051
Kazanılmamış gelirler	3,753,039	1,916,251	653,537	158,437	3,083	6,484,347
	27,945,940	17,511,171	8,291,081	2,296,506	76,700	56,121,398

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla faturalanmamış finansal kiralama alacaklarının ilgili para birimlerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2010	Anapara Döviz Tutarı	Anapara TL Tutarı	Kazanılmamış Gelirler Döviz Tutarı	Kazanılmamış Gelirler TL Tutarı
Para birimi				
Avro	15,109,540	30,960,958	1,412,628	2,894,616
ABD Doları	5,080,405	7,854,306	503,649	778,642
TL	11,326,802	11,326,802	1,973,960	1,973,960
Toplam		50,142,066		5,647,218

31 Aralık 2009	Anapara Döviz Tutarı	Anapara TL Tutarı	Kazanılmamış Gelirler Döviz Tutarı	Kazanılmamış Gelirler TL Tutarı
Para birimi				
Avro	14,635,541	31,617,159	1,685,492	3,641,168
ABD Doları	5,933,265	8,933,717	609,313	917,442
TL	9,086,175	9,086,175	1,925,737	1,925,737
Toplam		49,637,051		6,484,347

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 6 - KİRALAMA İŞLEMLERİ (Devamı)

31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla finansal kiralama sözleşmeleri sabit faizli olup, finansal kiralama alacakları için uygulanan ortalama faiz oranları ABD Doları için %5-7, Avro için %5-7, ve TL için %10-14 arasındadır. 31 Aralık 2009 tarihi itibarıyla finansal kiralama sözleşmeleri sabit faizli olup, finansal kiralama alacakları için uygulanan ortalama faiz oranları ABD Doları için %6-10, Avro için %7-11, TL için %14-18 arasındadır.

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla finansal kiralama alacakları için finansal kiralamaya tabi maddi varlıklar haricinde müşterilerden alınan teminatlar aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
Alınan senetler	176,001,922	167,015,033
Alınan ipotek belgeleri	40,629,288	43,925,845
Alacak temliği	261,260	267,661
Alınan teminat çekleri	176,250	109,546
Araç rehni	171,228	174,008
Mevduat rehni	36,718	35,760
Alınan teminat mektupları	869,970	228,392
Toplam	218,146,636	211,756,245

NOT 7 - TAKİPTEKİ ALACAKLAR

31 Aralık 2010 itibarıyla, takipteki kiralama işlemlerinden alacakların gecikme süreleri ve özel karşılık dağılımı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2010	Faturalanmamış	Faturalanmış	Toplam takipteki finansal kiralama alacağı	Ayrılmış alacak karşılığı
0-150 gün	-	-	-	-
150-240 gün	133,313	117,276	250,588	25,059
240-365 gün	807,267	179,374	986,642	246,660
365 gün ve üstü	275,886	776,644	1,052,530	526,265
Toplam	1,216,466	1,073,294	2,289,760	797,984

31 Aralık 2009	Faturalanmamış	Faturalanmış	Toplam takipteki finansal kiralama alacağı	Ayrılmış alacak karşılığı
0-150 gün	-	-	-	-
150-240 gün	280,545	249,945	530,490	53,049
240-365 gün	975,752	577,138	1,552,890	378,376
365 gün ve üstü	339,789	377,578	717,367	303,686
Toplam	1,596,086	1,204,661	2,800,747	735,111

31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla değer düşüklüğüne uğramış 2,289,760 TL (31 Aralık 2009: 2,800,747 TL) tutarındaki takipteki finansal kiralama alacaklarına karşılık 797,984 TL (31 Aralık 2009: 735,111 TL) tutarında karşılık ayrılmıştır.

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihlerinde sonra eren hesap dönemlerinde özel karşılıklar hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
Dönem başındaki özel karşılıklar	735,111	833,499
Dönem içinde ayrılan karşılıklar	395,619	492,939
Geri çevrilen karşılıklar	(332,746)	(591,327)
Dönem sonundaki özel karşılıklar	797,984	735,111

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 8 - MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde maddi duran varlıkların hareketi aşağıdaki gibidir:

2010	1 Ocak 2010	Girişler	Çıkışlar	31 Aralık 2010
Maliyet				
Taşıtlar	315,262	--	(32,397)	282,865
Mobilya ve demirbaşlar	391,085	10,127	(289,997)	111,215
Özel Maliyetler	130,750	--	--	130,750
	837,097	10,127	(322,394)	524,830
		Cari dönem		
Birikmiş amortisman	1 Ocak 2010	amortismanı	Çıkışlar	31 Aralık 2010
Taşıtlar	(206,517)	(35,983)	32,397	(210,103)
Mobilya ve demirbaşlar	(377,780)	(7,226)	289,997	(95,009)
Özel Maliyetler	(129,888)	(862)	--	(130,750)
	(714,185)	(44,071)	322,394	(435,862)
Net defter değeri	122,912	--	--	88,968

2009	1 Ocak 2009	Girişler	Çıkışlar	31 Aralık 2009
Maliyet				
Taşıtlar	280,512	34,750	--	315,262
Mobilya ve demirbaşlar	393,988	4,388	(7,291)	391,085
Özel Maliyetler	130,750	--	--	130,750
	805,250	39,138	(7,291)	837,097
		Cari dönem		
Birikmiş amortisman	1 Ocak 2009	amortismanı	Çıkışlar	31 Aralık 2009
Taşıtlar	(171,692)	(34,825)	--	(206,517)
Mobilya ve demirbaşlar	(374,862)	(10,209)	7,291	(377,780)
Özel Maliyetler	(125,272)	(4,616)	--	(129,888)
	(671,826)	(49,650)	7,291	(714,185)
Net defter değeri	133,424	--	--	122,912

31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla maddi duran varlıklar üzerindeki sigorta tutarı 547,750 TL (31 Aralık 2009: 277,045 TL), sigorta prim tutarı 8,468 TL (31 Aralık 2009: 10,025 TL)'dir.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 9 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde maddi olmayan duran varlıkların hareketi aşağıdaki gibidir:

2010	1 Ocak 2010	Girişler	Çıkışlar	31 Aralık 2010
Maliyet				
Bilgisayar Programları	96,775	--	(3,118)	93,657
	96,775	--	--	93,657
Birikmiş itfa				
Bilgisayar Programları	(76,520)	(6,470)	3,118	(79,872)
	(76,520)	(6,470)	3,118	(79,872)
Net defter değeri	20,255	--	--	13,785

2009	1 Ocak 2009	Girişler	Çıkışlar	31 Aralık 2009
Maliyet				
Bilgisayar Programları	81,435	15,340	--	96,775
	81,435	15,340	--	96,775
Birikmiş itfa				
Bilgisayar Programları	(70,945)	(5,575)	--	(76,520)
	(70,945)	(5,575)	--	(76,520)
Net defter değeri	10,490	--	--	20,255

NOT 10 - ERTELENMİŞ VERGİ VARLIKLARI VE BORÇLARI

Şirket ertelenmiş vergi varlık ve borçlarını, bilanço kalemlerinde Tebliğ ve Vergi Usul Kanunu arasındaki farklı değerlendirmelerin sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır.

31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla ertelenmiş vergi hesaplarında vergi oranı olarak %20 kullanılmıştır (31 Aralık 2009: %20).

Anayasa Mahkemesinin 8 Ocak 2010 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 2009/144 sayılı Kararı ile iptal edilen 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun geçici 69. Maddesindeki “sadece 2006, 2007 ve 2008 yıllarına ait” ibaresi, 1 Ağustos 2010 tarihli ve 27659 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6009 sayılı Kanun’un 5. maddesi ile yeniden düzenlenmiştir. Yeni düzenleme ile, kazancın yetersiz olması nedeniyle indirilemeyen ve sonraki dönemlere devreden yatırım indirimi istisnasından yıl sınırlaması olmaksızın yararlanılmaya devam edilmesi sağlanmıştır. Bununla birlikte, yatırım indirimi istisnası olarak indirim konusu yapılacak tutarın ilgili yıl kazanç tutarının %25’ini aşmaması öngörülmektedir. Yapılan değişiklikle, yatırım indirimden yararlanacak olanların kurumlar vergisi oranının %30 yerine yürürlükteki oran (%20) olması esası benimsenmiştir. Şirket’in gelecekte oluşacak karlardan indirilebilecek bahsi geçen kullanılmamış yatırım indirimi ve diğer geçici farklardan oluşan 2,990,716 TL tutarında net ertelenmiş vergi varlığı bulunmaktadır. Ertelenmiş vergi varlıklarının kısmen ya da tamamen geri kazanılabilir tutarı mevcut koşullar altında tahmin edilmiştir. Değerlendirme sırasında, gelecekteki kar projeksiyonları ve gerektiğinde kullanılabilir vergi planlama stratejileri göz önünde bulundurulmuştur.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 10 - ERTELENMİŞ VERGİ VARLIKLARI VE BORÇLARI (Devamı)

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla vergiden düşebilir (indirebilir) ve vergiye tabi (vergilendirilebilir) geçici farkların vergi etkilerinin dökümü aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
Kullanılmamış yatırım indirimleri üzerinden		
Sağlanacak vergi avantajı	2,772,724	2,112,198
Finansal kiralama tashih etkisi	4,102	9,934
Şüpheli alacak karşılığı	159,597	147,022
Kıdem tazminatı karşılığı	156,393	29,328
Finansal kiralama alacakları reeskontu	(79,437)	(99,768)
Diğer (vergilendirilebilir geçici farklar)	(22,663)	19,598
Ertelenen vergi (borcu)/alacağı, net	2,990,716	2,218,312

NOT 11 - DİĞER AKTİFLER

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla, diğer aktiflerin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010		31 Aralık 2009	
	TP	YP	TP	YP
Devreden KDV	2,969,929	--	1,819,161	--
Peşin ödenmiş vergi ve stopajlar	646,560	--	599,395	--
Peşin ödenmiş giderler	35,003	56,917	31,855	82,714
Maaş avansları	73,953	--	55,230	--
Finansal kiralama sigorta alacakları	18,970	34,767	1,910	39,075
Diğer	123,734	1,656	120,240	504
Toplam	3,868,149	93,340	2,627,791	122,293

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 12 - ALINAN KREDİLER

31 Aralık 2010	Kayıtlı değer					
	Orijinal tutar	Faiz oranı aralığı	3 aya kadar	3 ay -1 yıl	1 yıl üzeri	Toplam
Yurt dışı banka kredileri						
<i>Sabit faizli krediler:</i>						
ABD Doları	--	--	--	--	--	--
Avro	1,010,381	%4.50-5.50	--	--	2,070,371	2,070,371
<i>Değişken faizli krediler:</i>						
ABD Doları	5,207,178	%1.79-2.14	--	4,661,109	3,389,189	8,050,298
Avro	19,096,046	%2.10-4.01	14,571,120	4,624,301	19,934,286	39,129,707
Toplam			14,571,120	9,285,410	25,393,846	49,250,376

31 Aralık 2009	Kayıtlı değer					
	Orijinal tutar	Faiz oranı aralığı	3 aya kadar	3 ay -1 yıl	1 yıl üzeri	Toplam
Yurt dışı banka kredileri						
<i>Sabit faizli krediler:</i>						
ABD Doları	1,517,646	%5.00-6.00	--	--	2,285,119	2,285,119
Avro	1,515,992	%4.50-5.50	--	--	3,274,997	3,274,997
<i>Değişken faizli krediler:</i>						
ABD Doları	5,737,769	%1.44-2.98	1,517,200	2,578,013	4,544,146	8,639,359
Avro	17,933,899	%1.99-3.99	8,963,502	5,061,894	24,717,206	38,742,602
Toplam			10,480,702	7,639,907	34,821,468	52,942,077

Bankalardan kullanılan kredilerin tamamı teminatsız banka kredileridir.

Uzun vadeli finansal borçların geri ödeme vadeleri:	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
1-2 yıl içinde ödenecekler	49,250,376	43,168,902
2-3 yıl içinde ödenecekler	--	9,773,175
Toplam	49,250,376	52,942,077

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 13 -MUHTELİF BORÇLAR

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla, muhtelif borçların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010		31 Aralık 2009	
	TP	YP	TP	YP
Alınan avanslar	120,100	418,165	17,892	258,127
Finansal Kiralama Faturaları	48,403	50,889		
Satıcılar	33,935	113,014	224,217	55,445
Sigorta borçları	89	--	89	--
Diğer yükümlülükler	39,967	513	38,864	540
Toplam	242,494	582,581	281,062	314,112

NOT 14 – ÖDENECEK VERGİ VE YÜKÜMLÜLÜKLER

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla, ödenecek vergi ve yükümlülüklerin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010		31 Aralık 2009	
Ödenecek vergiler	101,605	--	79,187	--
Ödenecek SSK primleri	29,799	--	23,961	--
Toplam	131,404	--	103,148	--

NOT 15 - BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla, borç ve gider karşılıklarının detayı aşağıdaki gibidir:

Çalışan hakları yükümlülüğü karşılığı	31 Aralık 2010		31 Aralık 2009	
	TP	YP	TP	YP
Kıdem tazminatı karşılığı	191,530	--	146,640	--
İzin karşılığı	398,022	--	86,713	--
Yabancı personel ücret tazminatı	192,415	--	127,170	--
Kurumlar Vergisi Karşılığı	506,691	--	--	--
Toplam borç ve gider karşılıkları	1,288,658	--	360,523	--

Kıdem tazminatı karşılığının yıl içindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
Dönem başındaki kıdem tazminatı karşılığı	146,640	123,692
Dönem içinde ödenen	(5,744)	(9,588)
Dönem içinde ayrılan karşılık	50,634	32,536
Dönem sonundaki karşılık	191,530	146,640

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 15 - BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI (Devamı)

İzin karşılığının yıl içerisindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
Dönem başındaki izin tazminatı karşılığı	86,713	71,590
Dönem içinde ödenen	--	--
Dönem içinde ayrılan karşılık	311,309	15,123
Dönem sonundaki karşılık	398,022	86,713

Yabancı personel ücret tazminatı karşılığının yıl içerisindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
Dönem başındaki yabancı personel ücret tazminatı karşılığı	127,170	73,935
Dönem içinde ödenen	--	--
Dönem içinde ayrılan karşılık	65,245	53,235
Dönem sonundaki karşılık	192,415	127,170

NOT 16 - ÖZKAYNAKLAR

Şirket'in 31 Aralık 2010 ve 2009 tarihlerindeki hissedarları ve sermaye içindeki payları aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010		31 Aralık 2009	
	Ortaklık payı		Ortaklık payı	
	Tutar	(%)	Tutar	(%)
Arap Türk Bankası AŞ	29,994,000	99.98	26,794,640	99.98
Salih Hatipoğlu	1,500	0.005	1,340	0.005
Mehmet Muzaffer Haşim	1,500	0.005	1,340	0.005
Fezullah Küpeli	1,500	0.005	1,340	0.005
Aziz Aydoğduoğlu	1,500	0.005	--	--
Bige Saltık	--	--	1,340	0.005
Ödenmiş Sermaye	30,000,000	100	26,800,000	100

31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla, Şirket'in tescil edilmiş sermayesi beheri nominal 1 TL değerinde 30,000.000 adet nama yazılı hisseden oluşmaktadır.

Şirket, 15 Şubat 2010 tarihli yönetim kurulu kararı uyarınca, 26,800,000 TL tutarındaki ödenmiş sermayesini 3,200,000 TL geçmiş yıl karlarından arttırarak ödenmiş sermayesini 30,000,000 TL'ye çıkarmıştır.

Diğer sermaye yedeklerinde görünen 5,960,923 TL, sermaye kaleminin enflasyon muhasebesi uyarınca düzeltilmesi sonucunda oluşan enflasyon düzeltme farkından oluşmaktadır.

Kanuni defterlerdeki birikmiş karlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde dağıtılabilmektedir.

Türk Ticaret Kanunu'na göre yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu'na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmiş sermayesinin %20'sine ulaşıncaya kadar, kanuni net karın %5'i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin %5'ini aşan dağıtılan karın %10'udur. Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50'sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 17 – FİNANSAL KİRALAMA GELİRLERİ

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihlerinde sona eren yıllara ait finansal kiralama gelirlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
Finansal kiralama faiz gelirleri	4,676,034	6,155,540
Kiralama işlemlerinden alınan ücret ve komisyonlar	537,673	504,682
Toplam	5,213,707	6,660,222

NOT 18 - ESAS FAALİYET GİDERLERİ

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihlerinde sona eren yıllara ait esas faaliyet giderlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
Personel giderleri	2,510,765	2,059,633
Finansal kiralama ile ilgili giderler	371,839	400,123
Yıllık izin ücretleri karşılık gideri	311,309	15,123
Kira giderleri	129,490	118,181
Denetim ve müşavirlik giderleri	96,625	108,582
Sigorta giderleri	84,176	81,647
Kıdem tazminatı karşılığı gideri	50,634	32,536
Vergi, resim ve harç giderleri	70,928	45,060
Amortisman giderleri	50,541	55,225
Haberleşme ve ulaşım giderleri	65,566	59,660
Nakil vasıta giderleri	41,426	33,257
Dışarıdan sağlanan fayda ve hizmet giderleri	47,371	43,573
Diğer genel giderler	403,592	381,241
Toplam	4,234,262	3,433,839

NOT 19 - DİĞER FAALİYET GELİRLERİ

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihlerinde sona eren yıllara ait diğer faaliyet gelirlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
Kambiyo işlemleri karı	1,825,621	19,049,575
Bankalardan alınan faizler	2,612,129	3,073,122
Türev finansal işlemlerden gelirler	55,658	46,430
Diğer	228,676	222,225
Toplam	4,722,084	22,391,353

NOT 20 - FİNANSMAN GİDERLERİ

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihlerinde sona eren yıllara ait finansman giderlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
Faiz gideri	1,121,332	2,094,766
Verilen ücret ve komisyonlar	32,069	38,603
Toplam	1,153,401	2,133,369

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 21 - DİĞER FAALİYET GİDERLERİ

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihlerinde sona eren yıllara ait diğer faaliyet giderlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
Kambiyo işlemleri zararı	1,861,684	19,042,403
Leasing konusu sabit kıymet satış zararı	--	1,982
Toplam	1,861,684	19,044,385

NOT 22 - VERGİLER

Kurumlar vergisi

Şirket, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket’in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ilişikteki finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır.

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve diğer indirimler (varsa geçmiş yıl zararları ve tercih edildiği takdirde kullanılan yatırım indirimleri) düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır.

31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla kurumlar vergisi oranı %20’dir (31 Aralık 2009: %20).

Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibarıyla hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. 2010 yılı kurum kazançlarının geçici vergi dönemleri itibarıyla vergilendirilmesi aşamasında kurum kazançları üzerinden hesaplanması gereken geçici vergi oranı %20’dir (31 Aralık 2009: %20). Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez.

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Bununla beraber, vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse ödenecek vergi miktarları değişebilir.

Gelir Vergisi Stopajı

Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılması durumunda kar payı elde eden ve bu kar paylarını kurum kazancına dahil ederek beyan eden tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye’deki şubelerine dağıtılanlar hariç olmak üzere kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir. Gelir vergisi stopajı 24 Nisan 2003 – 22 Temmuz 2006 tarihleri arasında tüm şirketlerde %10 olarak uygulanmıştır. Bu oran, 22 Temmuz 2006 tarihinden itibaren, 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile %15 olarak uygulanmaktadır. Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi stopajına tabi değildir.

24 Nisan 2003 tarihinden önce alınmış yatırım teşvik belgelerine istinaden yararlanılan yatırım indirimi tutarı üzerinden %19,8 vergi tevkifatı yapılması gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılan teşvik belgesiz yatırım harcamalarından şirketlerin üretim faaliyetiyle doğrudan ilgili olanların %40’ı vergilendirilebilir kazançtan düşülebilir. Yararlanılan teşvik belgesiz yatırım harcamalarından vergi tevkifatı yapılmamaktadır.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 22 – VERGİLER (Devamı)

Yatırım İndirimi Uygulaması

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu'na 8 Nisan 2006 tarih ve 26133 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan ve 1 Ocak 2006 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yürürlüğe giren 5479 sayılı Kanun ile eklenen Geçici 69'uncu maddede, bu madde kapsamında yükümlülerin 31 Aralık 2005 tarihinde yürürlükte bulunan mevzuat hükümlerine göre (vergi oranına ilişkin hükümler dahil) hesaplayacakları yatırım indirimi tutarlarını sadece 2006, 2007 ve 2008 yıllarına ait kazançlarından indirebilecekleri öngörülmüş, dolayısıyla da yatırım indirimi uygulaması 1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlükten kaldırılmıştır. Bu çerçevede, üç yıllık sürede yatırım indirimi istisnası haklarının bir kısmını veya tamamını kullanamayan yükümlülerin hakları 31 Aralık 2008 tarihi itibarıyla ortadan kalkmıştır. Diğer yandan 5479 sayılı Kanun'un 2 ve 15'inci maddeleri ile Gelir Vergisi Kanunu'nun 19'uncu maddesi, 1 Ocak 2006 tarihinden itibaren yürürlükten kaldırılmış ve böylece 1 Ocak 2006 ile 8 Nisan 2006 tarihleri arasında yapılan yatırım harcamaları üzerinden yatırım indirimi istisnasından yararlanılmasına imkan tanınmamıştır.

Ancak, Anayasa Mahkemesi'nin, 15 Ekim 2009 tarihinde yapılan toplantısında aldığı Karar uyarınca, yukarıda bahsi geçen Gelir Vergisi Kanunu'nun yatırım indirimiyle ilgili geçici 69'uncu maddesinde yer alan 2006, 2007 ve 2008 ibareleri ile 19'uncu maddenin 1 Ocak 2006 tarihinden itibaren kaldırılmasına ilişkin düzenlemenin Anayasa'ya aykırı olduğu gerekçesiyle iptal edilmesine karar verilmiş olup, yatırım indirimiyle ilgili süre sınırlaması da ortadan kalkmış bulunmaktadır. Anayasa Mahkemesi'nin aldığı Karar uyarınca, yatırım indirimiyle ilgili iptalin, Kararın Resmi Gazete'de yayımıyla birlikte yürürlüğe girmesine hükmedilmiş ve ilgili Anayasa Mahkemesi Kararı 8 Ocak 2010 tarih ve 27456 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Buna göre; kazanç yetersizliği nedeniyle 2006 yılına devreden yatırım indirimi tutarları ile 2006 öncesinde başlayıp iktisadi ve teknik bütünlük kapsamında bu tarih sonrasında da devam eden yatırımlardan doğan yatırım indirimi tutarları sadece 2006, 2007 ve 2008 yıllarında değil sonraki yıllarda da kullanılabilir. Yeni düzenleme ile, kazancın yetersiz olması nedeniyle indirilemeyen ve sonraki dönemlere devreden yatırım indirimi istisnasından yıl sınırlaması olmaksızın yararlanılmaya devam edilmesi sağlanmıştır. Bununla birlikte, 6009 sayılı "Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" 1 Ağustos 2010 tarih ve 27659 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış ve ilgili kanun ile yatırım indirimi istisnası olarak indirim konusu yapılacak tutarın ilgili yıl kazanç tutarının %25'ini aşamayacağı belirtilmiştir. Yapılan değişiklikle, yatırım indirimden yararlanacak olanların kurumlar vergisi oranının %30 yerine yürürlükteki oran (%20) olması esası benimsenmiştir.

Transfer Fiyatlandırması

Türkiye'de, transfer fiyatlandırması düzenlemeleri Kurumlar Vergisi Kanunu'nun "Transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı" başlıklı 13. maddesinde belirtilmiştir. Transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı hakkındaki 18 Kasım 2007 tarihli tebliğ, uygulama ile ilgili detayları düzenler.

Vergi mükellefi, ilişkili kişilerle emsallere uygunluk ilkesine aykırı olarak tespit ettikleri bedel veya fiyat üzerinden mal veya hizmet alım ya da satımında bulunursa, kazanç tamamen veya kısmen transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü olarak dağıtılmış sayılır. Bu gibi transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı kurumlar vergisi için kanunen kabul edilmeyen gider olarak dikkate alınır. Alım, satım, imalat ve inşaat işlemleri, kiralama ve kiraya verme işlemleri, ödünç para alınması ve verilmesi, ikramiye, ücret ve benzeri ödemeleri gerektiren işlemler her hal ve şartta mal veya hizmet alım ya da satımı olarak değerlendirilir. Şirketler, yıllık kurumlar vergisi beyannamesi ekinde yer alacak transfer fiyatlandırması formunu doldurmakla yükümlüdürler. Bu formda, ilgili hesap dönemi içinde ilişkili şirketler ile yapılmış olan tüm işlemlere ait tutarlar ve bu işlemlere ilişkin transfer fiyatlandırması metotları belirtilmektedir.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 22 – VERGİLER (Devamı)Transfer Fiyatlandırması (Devamı)

Kurumlar üçer aylık mali karları üzerinden %20 (2009:%20) oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 10uncu gününe kadar beyan edip 17inci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Geçici vergi, devlete karşı olan diğer mali borçlara da mahsup edilebilir.

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihlerinde sona eren yıllara ait gelir tablosundaki gelir vergisi karşılığı, aşağıda mutabakatı yapıldığı üzere vergiden önceki kara yasal vergi oranı uygulanarak hesaplanan tutarlardan farklıdır:

	31 Aralık 2010		31 Aralık 2009	
	Tutar	%	Tutar	%
Raporlanan vergi öncesi kar	2,623,571		4,439,982	
Raporlanan kar üzerinden hesaplanan vergi	(524,714)	(20.00)%	(887,996)	(20.00)%
Kanunen kabul edilmeyen giderler tutar	(52,524)	(2.00)%	(51,412)	(1.96)%
Yatırım indirimi	844,485	32.19%	2,974,690	113.38%
Diğer	(1,534)	(0.06)%	252,837	9.64%
Vergi (karşılığı)/geliri	265,713	10.13%	2,288,119	101.06%

31 Aralık tarihlerinde sona eren dönemlere ait gelir tablosunda yer alan vergi kalemleri aşağıda özetlenmiştir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
Cari vergi karşılığı	(506,691)	--
Ertelenmiş vergi gelir etkisi	772,404	2,288,119
Toplam	265,713	2,288,119

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 23 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflardan alacak ve borçların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
Banka bakiyeleri		
Türkiye İş Bankası A.Ş.	7,340,343	9,614,317
Arap Türk Bankası A.Ş.	156,704	214,595
TC. Ziraat Bankası A.Ş.	6	--
Finansal kiralama alacakları		
Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği AŞ.	2,418,721	1,265,160
Arap Türk Bankası A.Ş.	242,168	512,622
Kiralama Konusu Yapılmakta Olan Yatırımlar		
Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği AŞ	--	309,054
Bankalardan alınan krediler		
Libyan Arab Foreign Bank	14,432,563	15,210,320
Naib Tunus	10,822,785	11,042,324
UBAE- Rome	7,207,641	10,893,204
BIA-Paris	7,156,517	6,457,223
ALUBAF-TUNUS	3,105,767	--
TC Ziraat Bankası AŞ	2,053,167	--
Türkiye İş Bankası AŞ-Bahrein Şubesi	--	1,517,200

31 Aralık tarihlerinde sona eren yıllarda ilişkili taraflarla yapılan işlemler sonucu oluşan gelir ve giderler aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
Kredi faiz gideri		
NAIB	327,436	466,654
Libyan Arab Foreign Bank	278,504	697,688
UBAE-Rome	190,440	525,466
Bia Paris	108,082	243,915
Türkiye İş Bankası AŞ-Bahrein Şubesi	22,990	535,591
Nacb	--	97,140
Finansal kiralama faiz gelirleri		
Arap Türk Bankası A.Ş.	64,686	163,445
Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği AŞ.	76,651	48,678
Bankalardan alınan faiz gelirleri		
Türkiye İş Bankası A.Ş.	392,418	659,272

31 Aralık 2010 tarihinde sona eren hesap döneminde yönetim kurulu ve üst düzey yöneticilere ödenen ücret ve benzeri menfaatler toplamı 941,688 TL'dir (31 Aralık 2009: 864,223 TL).

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait

Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 24 - KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla Şirket, ilişkili bankalardan aldığı 2,553,829 TL ve diğer bankalardan aldığı 328,961 TL (2009: 1,270,505 TL) tutarındaki teminat mektuplarını çeşitli kamu kuruluşlarına, sigorta şirketlerine ve bankalara vermiştir.

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla akreditiflerinden doğan şarta bağlı yükümlülükler aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
Avro	6,634,474	97,214
ABD Doları	490,082	137,019

NOT 25 - FİNANSAL ARAÇLAR

Makul değer bilgisi

Makul değer, bir finansal aracın zorunlu bir satış veya tasfiye işlemi dışında gönüllü taraflar arasındaki bir cari işlemde el değiştirebileceği tutar olup, eğer varsa oluşan bir piyasa fiyatı ile en iyi şekilde belirlenir.

Şirket finansal araçların gerçeğe uygun değerlerini, ulaşılabilen mevcut piyasa bilgilerini ve uygun değerlendirme metodlarını kullanarak hesaplamıştır. Ancak, gerçeğe uygun değeri bulabilmek için kanaat kullanmak gerektiğinden, gerçeğe uygun değer ölçümleri mevcut piyasa koşullarında oluşabilecek değerleri yansıtmayabilir.

Şirket'in 31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla makul değer bilgisi aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010		31 Aralık 2009	
	Defter Değeri	Makul Değer	Defter Değeri	Makul Değer
Nakit değerler	--	--	351	351
Bankalar	31,430,529	31,430,529	35,955,019	35,955,019
Finansal kiralama alacakları	57,321,257	57,188,908	57,900,025	57,834,467
Alınan krediler	49,250,376	49,262,077	52,942,077	52,939,688
Muhtelif borçlar	825,075	825,075	595,174	595,174

NOT 26 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Piyasa riski

Piyasa riski faiz oranlarında, kurlarda ve diğer finansal sözleşmelerin değerinde meydana gelecek ve Şirket'i olumsuz etkileyecek değişimlerdir. Şirket için esas önemli riskler kurdaki ve faizdeki değişimlerdir. Şirket kur riski almamak için bilançodaki döviz pozisyonunu takip etmekte ve kur riski taşımamaktadır.

Faiz Oranı Riski

Aşağıdaki tablo faizlerdeki değişimlerin finansal tablolara olası etkilerini içermektedir. Gelir tablosunun duyarlılığı, faiz oranındaki değişimlerin değişken faizli finansal varlık ve yükümlülüklerin net faiz gelirinine olan etkisidir. Bu analiz sırasında, diğer değişkenlerin, özellikle döviz kurlarının, sabit olduğu varsayılmaktadır.

31 Aralık 2010	Gelir Tablosu	
	100 bp artış	100 bp azalış
Değişken faizli finansal kiralama alacakları	70,780	(71,831)
Değişken faizli finansal yükümlülükler	(94,448)	94,448
Toplam, net	(23,668)	22,617

31 Aralık 2009	Gelir Tablosu	
	100 bp azalış	100 bp artış
Değişken faizli finansal kiralama alacakları	23,348	(23,348)
Değişken faizli finansal yükümlülükler	(43,686)	43,686
Toplam, net	(20,338)	20,338

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 26 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(Devamı)**Döviz kuru riski**

Şirket, yabancı para birimleri ile gerçekleştirdiği işlemlerden (finansal kiralama işlemleri ve banka kredileri gibi) dolayı yabancı para riski taşımaktadır.

Yabancı para riski, herhangi bir finansal aracın değerinin döviz kurundaki değişikliğe bağlı olarak değişmesinden doğan risktir. Şirket, yabancı para bazlı aktiflerinden ve borçlarından dolayı yabancı para riski taşımaktadır. Söz konusu riski oluşturan temel yabancı para birimleri ABD Doları ve Avro'dur. Şirket, kur riskini almamak için bilançodaki döviz pozisyonunu dengede tutarak takip etmektedir.

Aşağıdaki tablo 31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla Şirket'in yabancı para pozisyonu riskini özetlemektedir. Şirket tarafından tutulan yabancı para bazlı varlıkların ve borçların kayıtlı tutarları yabancı para cinslerine göre aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2010	ABD Doları (TL Karşılığı)	Avro (TL Karşılığı)	Toplam
VARLIKLAR			
Nakit değerler	--	--	--
Bankalar	73,119	3,282,934	3,356,053
Finansal kiralama alacakları	8,784,720	35,107,662	43,892,382
Kazanılmamış gelirler (-)	(778,641)	(2,894,617)	(3,673,258)
Takipteki alacaklar	161,601	2,044,783	2,206,384
Özel karşılıklar (-)	(80,800)	(695,603)	(776,403)
Kiralama konusu yapılmakta olan yatırımlar	139,140	729,110	868,250
Kiralama işlemleri için verilen avanslar	--	2,780,821	2,780,821
Diğer aktifler	30,508	62,832	93,340
TOPLAM VARLIKLAR	8,329,647	40,417,922	48,747,569
YÜKÜMLÜLÜKLER			
Alınan krediler	8,050,297	41,200,079	49,250,376
Muhtelif borçlar	130,136	452,445	582,581
Ödenecek vergi ve yükümlülükler	--	--	--
Borç ve gider karşılıkları	192,415	--	192,415
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER VE ÖZSERMAYE	8,372,848	41,652,524	50,025,372
Bilanço içi pozisyon	(43,201)	(1,234,602)	(1,277,803)

31 Aralık 2009	ABD Doları (TL Karşılığı)	Avro (TL Karşılığı)	Toplam
VARLIKLAR			
Nakit değerler	--	--	--
Bankalar	1,588,984	5,430,944	7,019,928
Finansal kiralama alacakları	9,943,609	36,849,420	46,793,029
Kazanılmamış gelirler (-)	(917,442)	(3,641,168)	(4,558,610)
Takipteki alacaklar	3,520	2,698,918	2,702,438
Özel karşılıklar (-)	(352)	(709,762)	(710,114)
Kiralama konusu yapılmakta olan yatırımlar	51,194	--	51,194
Kiralama işlemleri için verilen avanslar	9,350	--	9,350
Diğer aktifler	34,396	87,897	122,293
TOPLAM VARLIKLAR	10,713,259	40,716,249	51,429,508
YÜKÜMLÜLÜKLER			
Alınan krediler	10,924,479	42,017,598	52,942,077
Muhtelif borçlar	102,368	211,744	314,112
Ödenecek vergi ve yükümlülükler	--	--	--
Borç ve gider karşılıkları	127,170	--	127,170
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER VE ÖZSERMAYE	11,154,017	42,229,342	53,383,359
Bilanço içi pozisyon	(440,758)	(1,513,093)	(1,953,851)

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 26 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)**Döviz kuru riski (Devamı)****Döviz kuru riski duyarlılık analizi**

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla TL'nin %1 değer kaybetmesi ya da kazanması varsayımı altında, vergi öncesi dönem karını aşağıda gösterilen tutarlarda azaltacak ya da artıracaktır. Bu analizde diğer değişkenlerin, özellikle faiz oranının, sabit kaldığı varsayılmıştır.

	31 Aralık 2010		31 Aralık 2009	
	<u>Özkaynaklar</u>	<u>Gelir / (gider)</u>	<u>Özkaynaklar</u>	<u>Gelir / (gider)</u>
%1 artış	12,778	12,778	18,267	18,267
%1 azalış	(12,778)	(12,778)	(18,267)	(18,267)

Kredi riski

Şirket'in kredi riski esas olarak finansal kiralama alacaklarından doğabilmektedir. Finansal kiralama alacakları, Şirket yönetimince geçmiş tecrübeler ve cari ekonomik durum, müşterinin kredi risk derecelendirmesi, ekipmanın ikinci el değerliliği ve yaşı gözönüne alınarak değerlendirilmekte ve uygun oranda şüpheli alacak karşılığı ayrıldıktan sonra bilançoda net olarak gösterilmektedir.

Şirket'in hizmet verdiği müşterilerinin önemli bir kısmı Marmara Bölgesi'nde yerleşiktir ve çeşitli sektörlerde faaliyet göstermektedir. Finansal kiralama alacaklarının 31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla sektörel dağılımı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2010	%	31 Aralık 2009	%
İmalat	21,213,292	37	21,311,295	37
Tarım	11,744,628	20	12,989,832	22
Basım yayım	7,196,908	13	7,565,476	13
İnşaat	7,381,412	13	6,408,205	11
Tekstil	1,377,038	2	1,236,967	2
Yiyecek-içecek	1,191,270	2	979,920	2
Diğer	7,233,850	13	7,430,726	13
Toplam	57,338,398	100	57,922,421	100

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait****Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 26 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(Devamı)**Likidite riski**

Likidite riski genel olarak Şirket aktivitelerinin fonlanması ve pozisyonların yönetilmesi esnasında ortaya çıkar. Bu risk uygun vadelerde ve oranlarda varlıkları fonlayamama ve uygun bir zaman diliminde makul bir fiyatla bir varlığı elden çıkaramama risklerini de içermektedir. Şirket'in fon kaynağı olarak bankaları ve hissedarlarını kullanma hakkı vardır. Şirket, stratejisi dahilinde belirlenen hedeflerini gerçekleştirmek için gerekli olan fonlama şartlarındaki değişimleri saptayarak ve izleyerek likidite riskini sürekli olarak değerlendirmektedir. Buna ek olarak, Şirket'in likidite riski yönetim stratejisinin bir parçası olarak likit varlıklardan oluşan bir portföy tutulmaktadır. Şirketin kısa vadeli alacak tutarı kısa vadeli borç tutarının üzerinde olduğu için likidite riski bulunmamaktadır.

Şirket'in nakit akışlarının miktarı ve kaynakları aşağıdaki tablodaki gibidir:

31 Aralık 2010	Defter değeri	Brüt Nominal Çıkış	1 aya kadar	1-3 ay	3-12 ay	1-5 yıl
Banka kredileri	49,250,376	50,475,112	-	15,889,950	8,143,560	26,441,602
Muhtelif borçlar	825,075	825,075	825,075	-	-	-
Toplam	50,075,451	51,300,187	825,075	15,889,950	8,143,560	26,441,602

31 Aralık 2009	Defter değeri	Brüt Nominal Çıkış	1 aya kadar	1-3 ay	3-12 ay	1-5 yıl
Banka kredileri	52,942,077	52,942,077	35,799	7,315,163	18,002,659	27,588,456
Muhtelif borçlar	595,174	595,174	595,174	-	-	-
Toplam	53,537,251	53,537,251	630,973	7,315,163	18,002,659	27,588,456

31 Aralık 2010 ve 2009 tarihleri itibarıyla parasal varlık ve borçların kalan vadelerine göre profili aşağıdaki tablodaki gibidir:

31 Aralık 2010	1 Aya Kadar	1-3 Ay	3-6 Ay	6-12 Ay	1-5 Yıl	Vadesiz	Toplam
VARLIKLAR							
Nakit değerler	--	--	--	--	--	--	--
Bankalar	16,115,212	14,966,361	--	--	--	348,956	31,430,529
Kiralama işlemlerinden alacaklar(net)	4,729,559	3,897,779	5,529,104	11,972,264	27,054,250	--	53,182,956
Kiralama konusu yapılmakta olan yatırımlar	889,685	8,379	--	--	--	--	898,064
Kiralama işlemleri için verilen avanslar	2,753,866	34,834	--	--	--	--	2,788,700
Diğer aktifler	77,953	--	--	--	--	3,883,536	3,961,489
TOPLAM VARLIKLAR	24,566,275	18,907,353	5,529,104	11,972,264	27,054,250	4,232,492	92,261,738
YÜKÜMLÜLÜKLER							
Alınan krediler	--	14,571,121	7,377,087	1,908,322	25,393,846	--	49,250,376
Muhtelif borçlar	2,900	--	--	--	--	822,175	825,075
Ödenecek vergi ve yükümlülükler	131,404	--	--	--	--	--	131,404
Borç ve gider karşılıkları	--	--	506,691	--	781,967	--	1,288,658
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER	134,304	14,571,121	7,883,778	1,908,322	26,175,813	822,175	51,495,513
Net likidite	24,431,971	4,336,232	(2,354,674)	10,063,942	878,437	3,410,317	40,766,225

31 Aralık 2009	1 Aya Kadar	1-3 Ay	3-6 Ay	6-12 Ay	1-5 Yıl	Vadesiz	Toplam
VARLIKLAR							
Nakit değerler	--	--	--	--	--	351	351
Bankalar	16,276,630	18,841,080	--	--	--	837,309	35,955,019
Kiralama işlemlerinden alacaklar(net)	5,188,371	4,340,215	11,902,375	5,857,852	26,214,897	--	53,503,710
Kiralama konusu yapılmakta olan yatırımlar	312,339	--	--	--	--	--	312,339
Kiralama işlemleri için verilen avanslar	88,350	--	--	--	--	--	88,350
Diğer aktifler	55,230	--	--	--	--	2,694,854	2,750,084
TOPLAM VARLIKLAR	21,920,920	23,181,295	11,902,375	5,857,852	26,214,897	3,532,514	92,609,853
YÜKÜMLÜLÜKLER							
Alınan krediler	6,544,303	3,936,399	2,331,627	5,308,280	34,821,468	--	52,942,077
Muhtelif borçlar	208,363	--	--	--	--	386,811	595,174
Ödenecek vergi ve yükümlülükler	103,148	--	--	--	--	--	103,148
Borç ve gider karşılıkları	--	--	--	--	360,523	--	360,523
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER	6,855,814	3,936,399	2,331,627	5,308,280	35,181,991	386,811	54,000,922
Net likidite	15,065,106	19,244,896	9,570,748	549,572	(8,967,094)	3,145,703	38,608,931

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

**31 Aralık 2010 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 27 - BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Bulunmamaktadır.